



2411200293970001

همدان پیام

روزنامه

www.HamedanPayam.com

دوشنبه ۲۷ آبان‌ماه ۱۳۹۸ • ۲۰ ربیع الاول ۱۴۴۱ • ۱۸ نوامبر ۲۰۱۹
سال شانزدهم • شماره ۳۶۱۹ • ۸ صفحه روزنامه • ۲۰۰۰ تومان

ایران

عوامل اصلی
اغتشاشات
شناسایی
شده‌اند

جامعه

طرح حمایتی
دولت
برای کمک
به خانوارها یا
تشویق به تجرد

جامعه

شهرداری
ایستگاه پایش
هوا ایجاد کند

وزارت

شکست سنگین
مدعی شماره
یک قهرمانی

مقام معظم رهبری

تصمیم سران قوا باید اجرا شود

۴

یادداشت روز

نظارت بر قیمت انتظاری همگانی

۱۱- امروز گذشته اعلام مواضع رهبر معظم انقلاب در ارتباط با اصلاح قیمت بنزین، راهبرد نظام را در این زمینه و ادامه حرکت را برای مسئولان و مردم روشن کرد. اکنون انتظار این است کسانی که تا پیش از این مواضعی دیگر داشتند، مواضع خود را نگاه و راهبرد رهبر معظم انقلاب تنظیم کنند و از این پس در این زمینه در راستای عمل به انتظارات رهبر معظم انقلاب تلاش کنند. آن‌دسته از نمایندگان مجلس که تلاش داشتند.

یادداشت

نان در فرهنگ‌های بیگانه نیز کالایی با اهمیت و قابل احترام است

۱۱- موضوع کیفیت پخت نان در نقاط مختلف کشورمان همچنان بر سر زبان‌ها است و قاعدتاً آن دسته از خانواده‌های ایرانی که به لحاظ فرهنگ خاص تغذیه‌ای و یا محدودیت‌های مالی برای تنوع دادن به منوی غذای روزانه خود، لاجرم بیشتر غذای نونی مصرف می‌کنند و مشتری دایمی و یومیه نانواها هستند، از کیفیت نازل نانی که به خانه‌های خود می‌برند، بیشتر رنج می‌برند. ما در روزنامه همدان پیام تاکنون به موضوع کم و کیف...

مردم گرانی را گزارش دهند

مدیر تعزیرات می‌گوید دلیلی برای افزایش قیمت وجود ندارد

جزئیات بسته تکمیلی سهمیه سوخت اعلام شد

۲۰۰ لیتر

سهمیه ناوگان عمومی

موردی در همدان نداشتیم

واحدهای صنفی متخلف تعطیل می‌شوند

۲



عکس: نسیم حسینی

مقامات آمریکایی و ضدانقلاب در صف اول حمایت از آشوب و اغتشاش

الراشد ادعا کرد: «تحریم‌ها سبب افزایش قیمت بنزین است و گرانی سبب شده که هزاران نفر به خیابان بیایند و گلوله برفی در ابتدای سراسزیری است»

سکوت مقامات عربی معاند در منطقه اما در حالی است که رسانه‌های وابسته به جریان سعودی به خصوص بخش‌های فارسی‌زبان از جمله ایران اینترنشنال، در روز گذشته تقریباً ۹۰ درصد حجم اخبار خود را به ناآرامی‌های ایران اختصاص داده و با انتشار گسترده ویدئوهای بعضاً جعلی، بخشی از بازار رسانه‌ای آشوب‌ها را بر دوش گرفت‌اند. (جریئیات بیشتر)

اما برخی شخصیت‌های معاند و سرکردگان گروهک‌های تروریستی همچون «مریم رجوی» نیز ساکت نشسته و تمام تلاش خود را برای تحریک و آشوب‌آفرینی به کار برده‌اند. «مریم رجوی» سرکرده گروهک تروریستی منافقین که مسئولیت ترور ۱۷ هزار شهید ایرانی بر گردن اوست، روز شنبه (دیسروز) در بیانیه‌ای با همان ادبیات سخیف و تحریک آمیز مألوف، به زعم خود مردم ایران را به آشوب و شورش علیه حکومت فراخواند و مدعی شد که نظام جمهوری اسلامی در برابر اینگونه آشوب‌ها آسیب‌پذیر است. در کنار وی «رضا پهلوی» بازمانده خاندان فراری پهلوی نیز در صفحه توئیتر خود با اشتراک ویدئویی از آشوب دو شب گذشته تلاش کرده حمایت خود را از آشوب‌طلبان نشان دهد.



نشد و «ان خودرورفوسکی»، مشاور ارشد وزارت خارجه آمریکا از شرکت‌های توئیتر، فیس‌بوک، یوتیوب، اینستاگرام و دیگر شبکه‌های اجتماعی خواست تا هر چه سریع‌تر حساب‌های کاربری مقامات ایرانی را تا زمان اتصال دوباره اینترنت، مسدود کنند.

«ریچارد گرینل» سفیر آمریکا در آلمان نیز از کشورهای غربی خواسته است تا امکانات فنی برای راه‌اندازی اینترنت جهانی برای مردم ایران را در اختیار بگذارند. «تام کاتن» سناتور جمهوری خواه آمریکایی که به اتخاذ مواضع تند علیه ایران شهره دارد و بارها خواستار استفاده از گزینه نظامی علیه ایران شده نیز در صفحه توئیتر خود مدعی شد: «مردم ایران از اینکه رژیم (جمهوری اسلامی ایران) نیازهای ابتدایی‌شان را نادیده می‌گیرد و همزمان مقادیر هنگفتی پول به پای تروریست‌ها در سراسر منطقه

می‌ریزد، خسته شدند. این سناتور ضد ایرانی سپس ادعا کرد: «ما (آمریکا) باید در کنار معترضان شجاع که خواهان پاسخگویی روحانیون هستند، بایستیم». در کنار مقامات رسمی و غیر رسمی آمریکایی اما تا کنون مقامات و شخصیت‌های غربی مخالف ایران منتظر سیر تحولات مانده‌اند و موضع مشخصی از آنها دیده نشده است. در این میان «عبدالرحمن الراشد» مدیر پیشین شبکه خبری العربیه در توئیترش به ناآرامی‌ها در ایران واکنش نشان داده است. الراشد توییت شبکه العربیه را که در آن آمده است «مسئول آمریکایی در گفت‌وگو با العربیه: ایران را بین آینده‌ای درخشان با فروپاشی کامل اقتصادی مخیر می‌کنیم، باز نشنید کرد و نوشت: سود انفجار [اعتراض] مردمی [در ایران] را دولت آمریکا می‌برد.

برخی مقامات غربی و سردسته گروهک‌های تروریستی و معاند در دو روز گذشته تمام تلاش خود را برای خوراک‌دهی و تحریک برخی آشوب‌طلبان داخلی به کار گرفته و به زعم خود قصد ضربه به نظام اسلامی را دارند. به گزارش فارس، اعتراضات پراکنده در برخی شهرهای ایران که بعضاً به اغتشاش و آشوب کشیده شده؛ به تدریج مقامات آمریکایی و شخصیت‌های معاند را نیز وارد صحنه کرده است تا به زعم خویش از این آب گل آلود، به مطلع خود دست یابند.

مقامات آمریکایی جلودار این تحریکات قرار گرفته و در صفحات توئیتر خود، آشوب طلبان را برای حضور هرچه بیشتر در خیابان‌ها و اقدامات خرابکارانه تشویق می‌کنند.

ابتدا «مایک پامپو» وزیر امور خارجه آمریکا شامگاه شنبه در پیامی در توئیتر ضمن یادآوری پیام سال گذشته خود، مدعی حمایت واشنگتن از مردم ایران شد. وی در این پیام توئیتری نوشت که آمریکا صدای مردم ایران را شنیده و از آنها حمایت می‌کند.

ساعاتی پس از او «مورگان اورتاگوس» سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در حمایت از آشوب‌ها در حاشیه اعتراضات در ایران، بیانیه‌ای مداخله‌جویانه صادر کرد و در صفحه شخصی خود در توئیتر مدعی شد: «ایالات متحده در کنار مردم ایران که مدت‌هاست در حال زجر کشیدن هستند، قرار دارد؛ مردمی که به تازه‌ترین بی‌عدالتی رژیم فاسد در قدرت اعتراض می‌کنند. ما تلاش (دولت ایران) برای قطعی اینترنت را محکوم می‌کنیم. اما تحریکات مقامات آمریکایی بدین جا محدود

استاندار همدان:

همدان آرام است

۱۱- استاندار همدان درباره وضعیت استان پس از گرانی بنزین طی دو روز گذشته و امروز اعلام کرد: همکاری مردم استان همدان در اجرای طرح دولت برای هدفمند کردن قیمت بنزین مناسب بوده و فضا آرام است.

سیدسعید شاهرخی در گفت‌وگو با ایستنا، اظهار کرد: در استان همدان مشکل خاصی برای اجرای طرح افزایش قیمت بنزین نداشته و همه چیز در حال پیگیری و انجام است.

وی با اشاره به اینکه ستاد تنظیم بازار برای نظارت بر قیمت‌ها در استان تشکیل شده است، افزود: با توجه به اینکه قیمت گازوئیل گران نشده و برای سایر ناوگان درون شهری سهمیه تعیین شده است بنابراین هیچ گونه افزایش قیمتی در کرایه‌ها را نباید داشته باشیم.

استاندار همدان تصریح کرد: سازمان تعزیرات و سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان با گشت‌های مشترک بر بازار نظارت دارند تا افزایش قیمت ناشی از گرانی بنزین اتفاق نیفتد.

مراکز نگهداری و عرضه غیرقانونی دام در همدان پلمپ شد

۱۱- مرکز نگهداری و عرضه دام در شهر همدان با همکاری دبیرخانه کمیسیون بند ۲۰، واحد اجرای احکام مدیریت پیشگیری و رفع تخلفات شهری و عوامل خدمات شهری و نیروی انتظامی جمع آوری و پلمپ شد.

بسه گزارش مهر، ۳ مرکز نگهداری و عرضه دام در شهر همدان با همکاری دبیرخانه کمیسیون بند ۲۰، واحد اجرای احکام مدیریت پیشگیری و رفع تخلفات شهری و عوامل خدمات شهری و نیروی انتظامی جمع آوری و پلمپ شد.

این اقدام در پی شکایات متعدد شهروندان درخصوص انتشار بوی نامطبوع، ایجاد آلودگی زیست محیطی و راهسازی فضولات حیوانی در معابر عمومی صورت گرفت.

بر این اساس دبیرخانه کمیسیون بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری نسبت به تشکیل پرونده ۳ مرکز نگهداری و عرضه دام در شهر همدان اقدام کرد که پس از طی مراحل قانونی حکم پلمپ آنها صادر شد.

آگهی پذیرش نمایندگی تخصصی فروش بیمه نامه‌های زندگی (نوبت دوم)

شرکت بیمه البرز (سهامی عام) در نظر دارد با رعایت مصوبات شورای عالی بیمه و آیین‌نامه‌ها و مصوبات شرکت و به منظور گسترش شبکه تخصصی فروش بیمه نامه‌های زندگی و در قالب مفاد آیین‌نامه شماره ۹۶ مصوب شورای عالی بیمه از میان داوطلبان واجد شرایط نماینده فعال بپذیرد.



شرایط عمومی داوطلبان:

- ۱- برخورداری از قوه بیان و روابط عمومی مطلوب
- ۲- موفقیت در مصاحبه حضوری، دوره‌های آموزشی و آزمون
- ۳- داشتن حداقل ۲۵ سال و حداکثر ۶۰ سال سن
- ۴- دارندگان سابقه کار در شرکت‌های بیمه یا دفاتر نمایندگی بیمه در اولویت می‌باشند.
- ۵- نداشتن سوء پیشینه کیفری و همچنین نداشتن سابقه محکومیت، ورشکستگی به تقصیر یا تقلب
- ۶- داشتن اهلیت لازم
- ۷- داشتن کارت پایان خدمت وظیفه یا معافیت دائم (برای آقایان)
- ۸- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم

نشانی: همدان، جاده کرمانشاه، بعد از میدان کربلا (میرانج) شرکت بیمه البرز کد پستی ۶۷۹۵۹-۶۵۱۴

تلفن: ۰۸۱-۳۱۳۹۱۱۰۵

شرکت سهامی بیمه البرز (سهامی عام) - شعبه همدان

ایده‌پردازی یکی از مهمترین مهارت‌های نوآوری است



اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان
کانون کار آفرینان استان همدان

خبر

پای پرندگان مهاجر به تالاب "آق گل" باز شد

معاون فنی اداره کل حفاظت محیط زیست همدان گفت: توجیه به بازنگری های فروردین و پاییز امسال و آنگیبری تالاب آق گل ملایر، هم اینک شاهد حضور پرندگان مهاجر در این تالاب زیبا هستیم. مهدی صفی خانی بیان کرد: پاییز سال گذشته با توجه به خشک شدن تالاب آق گل ملایر، پرندگان مهاجر در این تالاب فرود نیامدند. وی به این گفت: اما امسال با توجه به بازنگری های اوایل فروردین و چند روز گذشته، این تالاب ملو از آب شده و در آن پرندگان مهاجر نیز مشاهده می شود. معاون فنی اداره کل حفاظت محیط زیست همدان یادآوری کرد: گروهی پنج نفره یک هفته گذشته اقدام به پایش وضعیت تالاب های همدان به ویژه تالاب آبشینه شهر همدان، آق گل ملایر و شیرین سو کبودرآهنگ کردند. صفی خانی بیان کرد: وضعیت آبی تالاب ها مطلوب بوده و طبق آخرین مشاهدات پرندگان مهاجر آبی و کنار آبی همچون حواصیل، انواع اردک ها و مرغابی ها، باکلان، درنا، خوکنا و نوک خنجری در این تالاب ها حضور دارند. وی اظهار داشت: برخی از پرندگان اقدام به زمستان گذرانی در تالاب های این استان کرده و با لانه گذاری در این محل به زندگی می پردازند و شماری هم پس از چند مدت به سمت جنوب کشور مهاجرت خود را ادامه می دهند. معاون فنی اداره کل حفاظت محیط زیست همدان افزود: تیم های محیط زیست به صورت مستمر وضعیت آبی، میزان پرندگان حاضر در تالاب ها، فعالیت شکارچیان و وضعیت پرندگان تلف شده را رصد و پایش می کنند. صفی خانی ادامه داد: به منظور جلوگیری از شکار پرندگان مهاجر میزان گشت زنی تیم های یگان حفاظت محیط زیست در مجاورت تالاب ها افزایش یافته است.

جمعه زعفران، گل محمدی، زرشک و... اشاره کرد. سید مجید شجاعی ادامه داد: صندوق زنان فرصت خوبی جهت اشتغال بانوان است که تا کنون ۱۲ جلسه با حضور مسئولان استانی در استانداری و فرمانداری فامنین در این خصوص تشکیل شده است و به صورت جدی از طریق استان پیگیر اخذ بودجه برای تزریق به شهرستان و اخذ وام جهت دهیاری های که طرح های خوبی ارائه می دهند، هستیم. فرماندار فامنین افزود: پنج پروژه شاخص در شهرستان وجود دارند که گزارش این پروژه ها برای وزارت کشور به طور مرتب ۱۵ روز یک بار ارسال می شود و این پنج پروژه شامل: مجتمع فرهنگی هنری، سالن چند منظوره ورزشی ۵۰۰ نفره، منطقه ویژه اقتصادی جهان آباد، تبدیل سنگ به کاغذ و منطقه گردشگری قلعه جوق می باشد.

شهرستان است که فامنین را به قطب اقتصادی غرب کشور تبدیل کرده است. سیدرضا چندقیان از اقدامات انجام شده در شهرستان ابراز رضایت کرد و گفت: ایجاد توسعه گلخانه ها در فامنین از اقدامات مهم انجام شده در این شهرستان می باشد که به ایجاد اشتغال و توسعه اقتصادی فامنین کمک بسزایی می کند. در ادامه این نشست فرماندار شهرستان فامنین به بیان گزارش مختصری از فعالیت های صورت گرفته در خصوص توسعه پایدار شهرستان پرداخت و گفت: در شهرستان اقدامات خوبی در این خصوص انجام شده است که از جمله مهمترین این کارها: احداث نیروگاه های خانگی خورشیدی در سطح شهرستان، ایجاد صندوق خرد زنان روستایی که تاکنون به ۲۷ مورد رسیده است و همچنین پرداخت وام های کم بهره به کشتهای کم آب بر از

فامنین قطب اقتصادی غرب کشور
شهرستان فامنین به دلیل حضور در بین ۳۱ شهرستان محروم کشور موقعیت و فضای مناسبی جهت پیشرفت در امور مختلف دارد و مسئولان شهرستان باید از این موقعیت استفاده کنند تا فامنین به عنوان یک قطب اقتصادی غرب کشور پیشرفت کند. معاون امور روستایی سازمان شهرداری ها و دهیاری های وزارت کشور صبح روز گذشته در محل فرمانداری شهرستان فامنین با بیان این مطلب گفت: شهرستان فامنین با وجود منطقه اقتصادی جهان آباد، وجود بازار قدیمی، ملمان شهری و کلنگ زنی بازار بزرگ اسلامی با حدود ۱۰ میلیارد تومان اعتبار توسط بخش خصوصی از جمله ویژگی های این

پیشرفت فیزیکی سد گرین نهاوند ۱۳ درصد اعلام شد

رفع مانع ساخت و ساز در دو خواهران



«معمومه کمالوند»

سد گرین نهاوند در اوج کار ظرفیت اشتغالزایی برای ۳۵۰ نفر را دارد، بنا به گفته پیمانکار این پروژه در حال حاضر سد گرین در گاماسیاب نهاوند دارای پیشرفت فیزیکی ۱۲ درصدی با هزینه کرد ۲۶ میلیارد تومانی است که قرار است در اقی ۴ ساله به بهره برداری برسد. نماینده نهاوند در مجلس شورای اسلامی گفت: در حال حاضر راه دسترسی جدید در محور نهاوند-نورآباد به طول ۴ هزار و ۲۰۰ متر برای تردد در این محور در دست احداث است. به گفته حسن بهرام نیا نماینده استان به جز نهاوند دارای یک یا دو سد هستند، گفت: در این راستا با توجه به ظرفیت بی بدیل شهرستان نهاوند در بحث آب و وجود ۱۳ سراب طبیعی پروژه سد گرین نهاوند که بنا به سیاست های قبلی دولت از چرخه اجرایی کشور خارج شده بود را سال گذشته به چرخه اجرایی بازگردانیم. وی با اشاره به اینکه این سد با اقی ۵۰ ساله برای تأمین آب آشامیدنی، صنعت و کشاورزی در دست ساخت است، گفت: حجم مخزن این سد ۲۲/۱ میلیون مترمکعب است که ۱۹/۱ میلیون مترمکعب مخصوص آب شرب شهرستان و ۳ میلیون مترمکعب برای صنعت در نظر گرفته شده است. نماینده مردم نهاوند با بیان اینکه ۴۵ میلیون مترمکعب از آب این سد مربوط به کشاورزان در طول سال است، گفت: اعتبار در نظر گرفته شده برای ساخت این سد ۲۳۵ میلیارد تومان است. وی با اشاره به استفاده از ظرفیت فاینانس داخلی و سرمایه گذاری سه عاملی، گفت: اگر زمانی دولت نتواند اعتبار مورد نیاز ساخت سد را تأمین کند بخش خصوصی در قالب ماده

وزارت میراث فرهنگ هفته آینده برای تعیین محدوده منطقه «دو خواهران» به شهرستان نهاوند سفر می کند. بهرام نیا افزود: درباره ساخت و ساز مسجد «دو خواهران» با پیگیری های صورت گرفته هیچگونه محدودیتی در ساخت و ساز مسجد «دو خواهران» وجود ندارد و هیأت امنای مسجد اجازه ساخت و ساز دارند. نماینده مردم نهاوند در مجلس شورای

۵۶ سرمایه گذاری می کند که این مهم هم برای تسریع در ساخت پیش بینی شده است. **۴۷ رفع محدودیت ساخت و ساز در دو خواهران** نماینده مردم نهاوند در مجلس شورای اسلامی از حضور اعضای کمیته فنی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برای تعیین محدوده منطقه کاوش، کارها مشخص و ادامه خواهد یافت. وی افزود: در سال گذشته در شهرستان نهاوند تسعین مجاز ساخت و ساز دارند. انجام شده است.

حسن بهرام نیا گفت: محدودیت ساخت و ساز برای مسجد «دو خواهران» نهاوند برداشته شد. **۴۸ سفر کمیته وزارت میراث فرهنگی هفته آینده** وی اظهار کرد: در تذکر چندی پیش به وزارت میراث فرهنگی در خصوص تعیین تکلیف محدوده «دو خواهران» با توجه به اینکه چندین سال است هر گونه فعالیت عمرانی در این منطقه ممنوع بود اعضای کمیته فنی

خبر

برخورد جدی با هرگونه گرانفروشی در دستور کار است

با هر گونه سوء استفاده و گرانفروشی به بهانه افزایش قیمت بنزین از سوی افراد برخوردار صورت می شود. رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت نهاوند گفت: هدف از افزایش قیمت بنزین و طرح سهمیه بندی، هدفمندی واقعی آن به نفع اقشار کم درآمد است لذا دلیلی ندارد برخی بخواهند با سوء استفاده از این موقعیت به طور خورسراانه قیمت ها را افزایش دهند. بیژن تریبانی افزود: وی با بیان اینکه افزایش قیمت بنزین تأثیری در کالاهای دیگر ندارد اضافه کرد: در نرخ های جدیدی سوخت افزایش سوخت فقط شامل بنزین شده و سایر سوخت ها از جمله گازوئیل و سی ان جی با همان قیمت قبلی ارائه می شود. رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان نهاوند به فارس گفت: به بخش حمل و نقل عمومی توجه خوبی شده است بنابراین پذیرفتنی نیست عدهای بخواهند به بهانه افزایش قیمت بنزین سایر کالاها را نیز گران کنند. وی با بیان اینکه تلاش همه مسئولان استان و شهرستان جلوگیری از سوء استفاده احتمالی سودجویان در گران کردن سایر کالاهای اظهار کرد: همه مسئولان شهرستان تلاش می کنند تخلفی در زمینه افزایش خورسراانه قیمت ها به وجود نیاید. رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان نهاوند در پایان سخنانش افزود: کنترل و نظارت بر بازار مصرف تسلید شده و با کسانی که بخواهند تحت هر شرایطی از وضعیت موجود سوء استفاده کرده و سایر اجناس را گران کنند برخورد قانونی صورت می گیرد. وی در خیر دیگری از آغاز عملیات اجرایی خوشه صنعتی میل و منبت در این شهرستان خبر داد. تریبانی با اشاره به آغاز عملیات اجرایی خوشه صنعتی میل و منبت در زمینی به مساحت چهار هکتار در شهرک صنعتی این شهرستان اظهار کرد: «میل و منبت» یکی از صنایعی است که در شهرستان نهاوند از رونق خوبی برخوردار است و با توجه به زمینه و اشتغالزایی خوب آن، ایجاد خوشه صنعتی سال گذشته به تصویب رسید. وی افزود: به منظور ساخت و ساز کارگاه های تولیدی به افراد متقاضی تسهیلات بانکی با بازپرداخت سه ساله اختصاص داده می شود. رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان نهاوند گفت: ساخت و ساز در این منطقه از آن هم به عنوان کارگاه و هم نمایشگاه میل استفاده می شود در ۶۰ قطعه تا سه سال آینده انجام و مورد بهره برداری قرار می گیرد. وی با بیان اینکه تمام زیرساخت های لازم برای این منطقه صنعتی فراهم شده است افزود: برای آماده کردن زیرساخت های لازم مانند آب، برق، گاز و دیگر امکانات لازم مبلغ یک میلیارد تومان هزینه شده است. تریبانی در پایان گفت: با توجه به زمینه های لازم برای توسعه این صنعت در نهاوند کار تملک زمین مورد نیاز برای ایجاد ناحیه صنعتی در نزدیکی شهرک صنعتی در حال انجام است.

برگزاری چهارمین اجلاس نماز در ملایر

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی شهرستان ملایر گفت: تا کنون ۲۷ اجلاس سراسری نماز در مراکز استان ها برگزار شده است و از سنال ۹۵ مقرر شد همزمان با اجلاس سراسری نماز، اجلاس شهرستانی نیز برگزار شود. حجت الاسلام والمسلمین مهدی بیات در گفت و گو با اینستا، با بیان اینکه امسال چهارمین اجلاس شهرستانی نماز در چهارم آذرماه با موضوع «نماز و مدرسه» با همکاری سایر دستگاه های مرتبط در ملایر برگزار می شود، به اهمیت فریضه واجب نماز اشاره کرد و افزود: امروزه نیاز است بیش از پیش این فریضه مهم برای مردم به ویژه نسل جوان تبیین و تشریح شود، از سوی دیگر با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری در زمینه نماز، توجه به اقامه آن در مدارس در اولویت قرار دارد. وی با بیان اینکه امسال همه برنامه های این اجلاس با محوریت دانش آموزی برگزار می شود و به دانش آموزان برتر در زمینه ارائه مقاله هایی با موضوع «نماز و مدرسه» جوایزی اهدا خواهد شد، ادامه داد: با همکاری حوزه علمیه و سازمان تبلیغات اسلامی به بیشتر مدارس روحانی اعزام شده است و در مدرسی که روحانی ندارند، نمازجماعت توسط مربیان پرورشی برگزار می شود. رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی ملایر یادآور شد: در اداراتی که بیش از ۱۰ نفر جمعیت دارند، نمازجماعت با حضور روحانیون اعزامی و مبلغ آن برگزار می شود.

اطلاعیه فراخوان

اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان

بر اساس ماده ۷ تبصره ۲ آیین نامه هیأت های ورزشی کارگری، مجموعه فرهنگی، ورزشی کارگران همدان در نظر دارد از متقاضیان احراز تصدی، ریاست هیأت ورزشی کارگری استان همدان طبق شرایط ذیل ثبت نام به عمل آورد لذا از علاقمندان واجد شرایط دعوت می گردد جهت ثبت نام و ارائه مدارک از تاریخ نشر آگهی روز دوشنبه مورخ ۹۸/۸/۲۷ لغایت روز دوشنبه مورخ ۹۸/۹/۴ به مدت یک هفته کاری به محل دبیرخانه مجموعه فرهنگی ورزشی کارگران استان همدان واقع در میدان مدرس ابتدای بلوار شهید رجایی مراجعه و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۴۲۳۶۹۵۶-۰۸۱۳۴۲۲۷۰۹۸ تماس حاصل نمایند.

شرایط احراز:
۱- اعتقاد به نظام جمهوری اسلامی ایران
۲- تابعیت جمهوری اسلامی ایران
۳- اعتقاد به یکی از ادیان رسمی کشور
۴- عدم اعتیاد و سوء سابقه کیفری
۵- دارا بودن حداقل ۳۰ سال سن
۶- دارا بودن مدرک تحصیلات لیسانس

مدارک مورد نیاز:
۱- تکمیل فرم ثبت نام
۲- فتوکپی تمام صفحات شناسنامه
۳- فتوکپی کارت ملی پشت و رو
۴- فتوکپی آخرین مدرک تحصیلی
۵- دو قطعه عکس جدید ۳×۴
۶- فتوکپی کارت پایان خدمت یا معافیت دائم (مخصوص آقایان)

هیأت اجرایی مجموعه های فرهنگی ورزشی کارگران استان همدان

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای اجرای پروژه های ذیل در شهرستان رزن (نوبت اول)

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان همدان در نظر دارد مناقصه عمومی پروژه های ذیل در شهرستان رزن را مطابق با جدول ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

ردیف	موضوع	برآورد (ریال)	تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	شماره ثبت در سامانه ستاد
۱	اجرای آسفالت معابر در روستای آریامره از توابع شهرستان رزن	۳,۲۷۴,۳۲۲,۱۹۴	۱۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۹۸۰۰۵۱۲۳۰۰۰۶۹
۲	اجرای آسفالت معابر در روستای جریاتلو از توابع شهرستان رزن	۳,۲۷۱,۹۷۸,۶۲۳	۱۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۹۸۰۰۵۱۲۳۰۰۰۷۰
۳	اجرای آسفالت معابر در روستای وهنده از توابع شهرستان رزن	۳,۲۶۷,۲۲,۲۵۸	۱۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۹۸۰۰۵۱۲۳۰۰۰۷۱

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: ۱۳۹۸/۸/۲۷ می باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ۱۳۹۸/۸/۲۷ لغایت ۱۳۹۸/۹/۱۰
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: حداکثر تا مورخ ۱۳۹۸/۹/۲۳
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۸/۹/۲۵ در محل سالن اجتماعات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان همدان
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف) آدرس: همدان، میدان جهاد، ابتدای خیابان طالقانی، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان همدان، طبقه اول، واحد دبیرخانه
جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید به شماره تلفن ۰۸۱۳۴۲۲۷۰۹۸۰۲ معاونت عمران روستایی استان همدان گروه نظارت ارزیابی امور عمرانی آقای مهندس زارعی تماس حاصل فرمایید.
(م تلف ۱۳۳۹)
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان همدان

آیا مردانید؟ علاوه بر ساعات اولیه شب در ساعات میانه روز نیز مصرف برق به اوج خود می رسد!

از وسایل پرمصرف و غیر ضروری در این ساعات استفاده نکنید.

شرکت توزیع نیروی برق استان همدان

www.edch.ir
وب سایت شرکت توزیع برق استان همدان

<div><div> </div><div><div> پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ ماستان</div></div></div> <div>The Message Of Madestan's History & Civilization & Culture</div>
همدان پیام روزنامه
دوشنبه ۲۷ آبان‌ماه ۱۳۹۸ • شماره ۳۶۱۹
سیاست
siasat@hamedanpayam.com

خبر

قطع اینترنت در کشور به دلایل امنیتی است

۲۱ از روز شنبه اینترنت خطوط تلفن ثابت و تلفن همراه در برخی نقاط کشور قطع شد و روز گذشته نیز گزارش‌ها حاکی از قطع اینترنت در کشور داشت.

کندی و قطعی اینترنت خطوط ثابت تلفن از روز شنبه در برخی از نقاط کشور اتفاق افتاد و همزمان خبرها از قطع اینترنت خطوط تلفن‌های همراه در برخی از خطوط به گوش رسید.

یک منبع آگاه در گفت‌وگو با ایلنا دلیل قطع اینترنت را مسائل امنیتی عنوان کرد.وی با تأکید بر اینکه تصمیم برای قطع اینترنت هیچ ارتباطی به اپراتورها ندارد، افزود: تصمیم برای قطع اینترنت توسط دستگاه‌های امنیتی گرفته شده‌است.این منبع آگاه گفت: ناامنی‌های اخیر موجب شده شورای امنیت تصمیم به قطع اینترنت بگیرد.وی قطع خطوط اینترنت تلفن همراه را در تمام اپراتورها همراه اول، ایرانسل و رایتل عنوان کرد.وی زمان اتصال اینترنت را نامعلوم دانست.

در جلسه علنی مجلس صورت گرفت:

اعتراضات بنزینی نمایندگان به لاریجانی

۲۱ جمعی از نمایندگان مجلس طی تذکراتی بسا اعتراض به علی لاریجانی تأکید کردند: متأسفانه نمایندگان در جریان افزایش قیمت بنزین فرار نگرفتند.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی روز گذشته خواستار نظارت بر قیمت سایر کالاها پس از افزایش قیمت بنزین شدند. محمدرضا صبیحان در این باره گفت: انتظار ما این است با توجه به اینکه مردم از نظر اقتصادی در فشار هستند، قانون افزایش نرخ بنزین با نظارت خوبی اجرا شود و تأثیری در قیمت سایر کالاها نگذارد. به گزارش مهر، همچنین غلامرضا کاتب خطاب به لاریجانی گفت: آقای لاریجانی انتظار ما از شما این است در جلساتی که به نایب از مجلس شرکت می کنید، نظرات نمایندگان هم به خوبی لحاظ شود. وی تأکید کرد: همچنین لازم است تذکراتی لازم به دولت داده شود تا کنترل قیمت‌ها را در دستور کار خود قرار دهند تا مردم از نظر معیشتی و اقتصادی کمتر آسیب ببینند.

سیدجواد حبیبی کاتب عضو فراکسیون نمایندگان ولایت مجلس نیز در واکنش به حواشی ایجاد شده پس از افزایش قیمت بنزین، گفت: با توجه به اینکه در اعتراضات برخی از بانک‌ها و موسسات مالی و اعتباری آتش زده شده اند، رئیس جمهور باید در این زمینه پاسخگو باشد.همچنین علی گلمرادی در این باره تأکید کرد: جایگاه مجلس رفیع است و کسانی که به نایب از مجلس نظراتی را مطرح می کنند، باید نظرات نمایندگان را هم مورد توجه قرار دهند.

۲۱ مجلس از طرح سهمیه‌بندی سوخت حمایت می کند

سختگویی هزینهٔ رباتر مجلس شورای اسلامی نیز پس از پایان جلسه غیرعلنی مجلس گفت: طرح سهمیه‌بندی بنزین به تصویب شورای عالی امنیت ملی و تأیید سران قوه و رهبری رسیده است و لازم‌الاجرا بوده و مجلس از آن حمایت می کند.

به گزارش ایرنا، اسدالله عیسی اعلام کرد: طرح سهمیه‌بندی سوخت براساس اصل ۱۷۶ قانون اساسی به تصویب شورای عالی امنیت ملی رسیده و پس از تأیید سران سه قوه و رهبر معظم انقلاب امروز لازم‌الاجراست.وی افزود: پیش از این هم مجلس شورای اسلامی در قانون هدفمندی یارانه‌ها اجرای این طرح را تصویب کرده بود. منتها دولت در اجرای این طرح تأخیر داشتند و امروز مقرر شد کمیسیون برنامه و بودجه و مرکز پژوهش‌های مجلس ایراداتی که در شیوه اجرای این طرح وجود دارد را بررسی کرده و پیشنهادات خود را جهت رعایت رفاه حال مردم به دولت اعلام کند.

همه جناح‌ها باید از نظر رهبری تمکین کنیم

۲۱ نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس تأکید کرد: تدابیر مقام معظم رهبری برای تمام جناح‌های سیاسی لازم‌الاطاعه است و اگر انتقادهای و نقدهایی در رابطه با اصلاح قیمت حامل‌های انرژی وجود دارد باید در چارچوب طرح‌های کارشناسی مطرح شود. سیدحسین علوی در گفت و گو با ایسا با اشاره به ضرورت اطاعت تمام دستگاه‌ها و حرکت حول محور نظر رهبری بیان کرد: همه جناح‌ها باید از نظر مقام معظم رهبری تمکین کنیم. ایشان امروز صبح فرمودند که از نظر ریاست سه قوه در رابطه با اصلاح قیمت حامل‌های انرژی حمایت می‌کنند؛ ما نیز تابع نظر رهبری هستیم. وی در ادامه اظهار کرد: باید به گونه‌ای این طرح اجرا شود که افزایش قیمت حامل‌های انرژی بر روی مایحتاج مردم تأثیر نگذارد؛ اگر اجرای این طرح رها شود و نظارت دقیقی بر قیمت‌ها نباشد قطعا قیمت‌ها سر به فلک کشاید و هزینه‌های مردم چند برابر می شود.

مشکلات کشور
با انتخاب کاندیدی مناسب و صلح قابل حل است

۲۱ دبیر استانی حزب اعتماد ملی در همدان مجلس را به عنوان عصاره یک ملت معرفی کرد و گفت: مردم باید بدانند که مشکلات کشور با انتخاب کاندیدی مناسب، صلح قابل حل است. مسعود حسامی در گفت‌وگو با ایسا، درباره برنامه های حزب اعتماد ملی استان برای یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: شورای اصلاح طلبان جبهه ای با عنوان

<div><div> </div><div><div> پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ ماستان</div></div></div> <div>The Message Of Madestan's History & Civilization & Culture</div>
همدان پیام روزنامه
دوشنبه ۲۷ آبان‌ماه ۱۳۹۸ • شماره ۳۶۱۹
سیاست
siasat@hamedanpayam.com

لزوم تعیین فضاها و محلهایی برای جمععات مردمی

۲۱ عضو شورای شهر تهران با بیان اینکه مردم باید اعتراضات احتمالی خود را به شیوه مسالمت آمیز مطرح کنند گفت: پیش‌تر شورای شهر مصوبه‌ای داشت که براساس آن ایجاد فضاهای برای تجمع پیش بینی شده بود که این مصوبه در هیأت تطبیق رد شد و اتفاقات روز گذشته نشان داد که لازم است هر چه زودتر فکری به حال این محل‌های تجمع کنیم. به گزارش ایسنا، حجت نظری در تذکر پیش از دستور خود با بیان این که پیرو افزایش قیمت بنزین شاهد اعتراض از سوی اقشاری از مردم بوده‌ایم ، گفت: نرخ بنزین افزایش یافته و اعتراض و انتقاد مردم در این زمینه را باید به رسمیت شناخت اما مردم نیز باید از شیوه‌های دموکراتیک اعتراض کنند.

مقام معظم رهبری:

تصمیم سران قوا باید اجرا شود

▪ مسئولان حفظ امنیت به وظایف خود عمل کنند

۲۱ رهبر انقلاب اسلامی با بیان این که گفته بودم اگر سران سه قوه تصمیم بگیرند از آن حمایت می‌کنم، فرمودند: سران قوا به پشتوانه کارشناسی تصمیمی گرفته اند و طبعاً باید اجرا شود.

حضرت آیت ا… خامنه ای روز گذشته در ابتدای درس خارج فقه درباره مسائل پیش آمده پس از اجرای طرح مدیریت مصرف سوخت فرمودند: قبل از اینکه بحث را آغاز کنیم من عرض بکنم که در این یکی دو روز حوادثی به دنبال مصوبه سران کشور، سران قوا اتفاق افتاد: ؛ دیشب پریش در برخی از شهرهای کشور متأسفانه مشکلاتی هم درست شد. تعدادی جان باختند و مراکز تخریب شد از این کارها هم در این یکی دو روزه شد.

رهبر انقلاب اسلامی گفتند: چند نکته را باید توجه داشت اولاً وقتی یک چیزی مصوبه سران کشور هست آدم باید با چشم خوش‌بینی به‌آن نگاه کند. بنده در این کار سررشته ندارم، یعنی تخصص این کار را ندارم گفتم به همه آقایان چون نظرات کارشناس‌ها هم در این قضیه بنزین مختلف است. ایشان اضافه کردند: بعضی‌ها آن را لازم و واجب می دانند بعضی‌ها مضر می‌دانند بنابراین من هم که صاحب نظر نیستم در این قضایا؛ گفتم من صاحب نظر نیستم لکن اگر سران سه قوه تصمیم بگیرند من حمایت می کنم. من این را گفتم، حمایت هم می‌کنم. رهبر انقلاب اسلامی فرمودند: سران قوا به پشتوانه کارشناسی تصمیمی برای کشور

<div><div> </div><div><div> پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ ماستان</div></div></div> <div>The Message Of Madestan's History & Civilization & Culture</div>
همدان پیام روزنامه
دوشنبه ۲۷ آبان‌ماه ۱۳۹۸ • شماره ۳۶۱۹
سیاست
siasat@hamedanpayam.com

موضع گیری سخنگوی وزارت خارجه آمریکا درباره اعتراضات اخیر

۲۱ وزیر امور خارجه و سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا، در پی اعتراضات اخیر در کشورمان به گران شدن بنزین، موضع گیری مداخله‌جویانه داشتند.

به گزارش ایسنا، مایک پمپئو، وزیر امور خارجه آمریکا و همچنین مورگان اورتاگوس، سخنگوی وزارت امور خارجه این کشور در اظهاراتی مداخله‌جویانه، درباره مسائل داخلی ایران و اعتراضات به افزایش نرخ بنزین در روز گذشته، موضع گیری کردند.

پمپئو در پیامی توییتری با بازنشر توییٹی مشابه که در ژوئیه ۲۰۱۸ منتشر کرده بود، بار دیگر، با مداخله در امور داخلی ایران، گفت: تقریباً یک سال و نیم پیش به مردم ایران گفتیم که آمریکا کنار شما ایستاده است.



علاقه‌مند است به اینها نباید کمک کند اینها اشترانند این کارها کار مردم معمولی نیست. مسئولان هم البته دقت و مواظبت کنند هرچه ممکن است از مشکلات این کار کم کنند وارد میدان می شوند گاهی بعضی از جوان‌ها هم از روی هیجان با اینها همراهی می کنند و این جور مفاسد را به بار می آورند. این مفاسد هیچ مشکلی را درست نمی‌کند جز اینکه علاوه بر هر مشکلی که هست ناامنی را هم اضافه می‌کند.

رهبر انقلاب افزودند: تا امنیتی بزرگترین معصیت برای هر کشور و جامعه ای است آنها قصدشان این است شما ملاحظه کنید در این دو روز یعنی دو شب و یک روزی که از این قضایا گذشته همه مراکز شرارت دنیا علیه ما این کارها را تشویق کرده اند، از خانواده منحوس خبیث خاندان پهلوسی تا مجموعه خبیث و جایزکار منافقین، اینها دارند مرتباً در فضای مجازی و در جاهای دیگر تشویق و ترغیب می کنند که این شرارت‌ها انجام بگیرد. حضرت آیت ا… خامنه ای تصریح کردند:

هیچ یک به این اشراک کمک نکند. هیچ انسان عاقل و شایسته ای که به کشور خودش علاقه‌مند است و به زندگی راحت خودش ویران کردن دعوا کردن و تا امنی ایجاد کردن

وزارت اطلاعات در بیانیه‌ای اعلام کرد

عوامل اصلی اغتشاشات شناسایی شده‌اند

▪ برخورد با اشرا را وظیفه خود می دانیم

در جهت جلوگیری از افزایش قیمتها، اجرای کامل تعهدات دولت در برابر مردم از جمله پرداخت به موقع و منظم یارانه‌ها را مستمراً پیگیری نماید تا زمینه برای افزایش اعتماد مردم فراهم گردد.

۲۱ اولتیماتوم پلیس به اخلاگران

نظم و امنیت: هیچ ممانثاتی نداریم
سخنگوی نیروی انتظامی هم در این باره گفت: پلیس بر اساس وظایف قانونی خود در برخورد با نا امن‌کنندگان و اخلاگران نظم و امنیت هیچ‌گونه ممانثاتی ندارد.

به گزارش فارس، احمد نوربان با اعلام این مطلب که مردم با هوشیاری و درایت ضمن طرد عناصر فرصت‌طلب و خودفروخته در برقراری نظم و امنیت عمومی، پیوسته خدمتگزار خود را یاری کنند، اظهار داشت: در ادامه این بیانیه آمده‌است: سازمان بازرسی کل کشور موظف است ضمن نظارت دقیق بر محل هزینه‌کرد درآمدهای ناشی از افزایش قیمت بنزین و ایفای وظایف دولت

جریان سومی در انتخابات مجلس شکل نمی‌گیرد

۲۱ به اعتقاد بنده اصولگران و اصلاح طلبان کاری خود را از دست نداده‌اند و این ۲ جریان هنوز بین جامعه و جوانان دارای جایگاه هستند.

نماینده مردم تهران در مجلس درباره استراتژی و راهبرد رقابت‌های انتخاباتی برای تشکیل مجلس کارآمد از سوی جریان‌ها و بین جوان‌ها دارای جایگاه هستند و بازم در این ۲ حوزه باید کارکرد و این دو جناح سیاسی باید بحث کنند و روشهای بهتر برای اداره جامعه پیدا کنند.

۲ گروه می توانست در انتخابات پیش‌رو نقش آفرینی داشته باشند.داوود محمدی

نماینده مردم تهران افزوداصولگرایان دارای ایده مشخص و تعریف شده و پایبند به یکسری اصول هستند و اعتقادات مشخصی دارند، اصلاح‌طلبان نیز نظراتی دارند و معتقد هستندند که در روند اجرای انقلاب یک جاهایی تدروی و در جاهایی کندروی شده است و باید اصلاح شود.

نماینده مردم تهران در مجلس در همین راستا ادامه داد:بنده معتقدم همچنان این کار حل می‌کند. این ۲ جریان باید ایده‌های ۲ تفکر در جامعه و جوانان‌ها دارای جایگاه هستند و بازم در این ۲ حوزه باید کارکرد و این دو جناح سیاسی باید بحث کنند و روشهای بهتر برای اداره جامعه پیدا کنند.

جوان‌گرایی و جانشین‌پروری از مطالبات رهبر انقلاب است

۲۱ رئیس ستاد نیروهای مسلح با بیان اینکه جوان‌گرایی و جانشین‌پروری از مطالبات اصلی فرمانده معظم کل‌قوا است، گفت: وظیفه فرماندهان باز کردن فضای مدیریتی برای افراد جوان‌تر است.

به گزارش ایرنا، محمد باقری اظهار داشت: قدردانی از کسانی که با تلاش و مدیریت بیشتر می‌توانند بر اساس ارزیابی‌های دقیق رتبه‌های بالاتری را کسب کنند، رسم خوبی است.

وی افزود: مسئولیت‌مسئگنی بر عهده نیروهای مسلح در جمهوری اسلامی ایران قرار دارد، نیروهای مسلح در مسأله مقابله با تهدیدات نظامی و حفظ امنیت ملی و همچنین در برقراری امنیت داخلی کشور و توسعه و تعمیق انقلاب اسلامی مسئولیت‌سنگینی را بر عهده دارند.

بین الملل

ادامه استیضاح ترامپ و تاثیر آن بر ایران

۲۱ روند تحقیقات در مورد استیضاح دونالد ترامپ ادامه دارد رفتارهای رئیس جمهور آمریکا در جریان این تحقیقات به دور از منطق بوده و نشانه‌هایی از نگرانی در آن وجود دارد. اما استیضاح ترامپ چه تأثیری بر کشور ما دارد.

ترامپ دموکرات‌هایی که جریان استیضاح را دنبال می کنند مورد تمسخر قرار می‌دهد و شهادتانی که برای ادای شهادت در مجلس نمایندگان حاضر میشوند را منتهم میکند.

ترامپ در جریان تحقیقات استیضاح از ماری بووانویچ، سفیر سابق خود در اوکراین را که به عنوان شاهد در این جلسه حاضر شده بود را در توییتر به باد انتقاد گرفت. بووانویچ هنگام بیان شهادت خود در مجلس نمایندگان تویت‌های ترامپ را تهدیدآمیز خواند.

بووانویچ در اردیبهشت ماه از سمت خود به عنوان سفیر آمریکا در اوکراین توسط ترامپ برکنار شد. او روز جمعه به مجلس نمایندگان آمد تا درباره به تاخیر انداختن کمک‌های نظامی آمریکا به اوکراین و درخواست ترامپ از همتای اوکراینی خود برای آغاز تحقیقات درباره جو بایدن دیدگاهش را بگوید.

ترامپ همزمان با توضیحات بووانویچ در مجلس نمایندگان روز جمعه ۲۴ آبان ماه، تویت‌هایی منتشر کرد که در یکی از آنها نوشت: «هر جسی که ماری بووانویچ رفت، وضعیت بد شد. این خانم کارش را از ج‌سومالی آغاز کرد. چه شد؟ بعد به اوکراین می‌رسیم، جایی که رئیس‌جمهوری جدیدش در دومین مکالمه تلفنی با من نظر مساعدی درباره او نداشت. این حق پاملنانع رئیس جمهور آمریکاست که سفیرها را منصوب کند.»

ماری بووانویچ در واکنش به این تویت‌ها گفت این رفتار بسیار موعوب‌کننده است. آدم شیف، رئیس دموکرات کمیته اطلاعات در این جلسه نیز تأیید کرد که تویت‌های ترامپ باید به نوعی ارباب‌شاهد محسوب شود.

به گزارش ایرنا،بووانویچ در پاسخ به توییت ترامپ که او را در ناآرامی‌های سومالی مقصر خوانده بود گفت: فکر نمی‌کنم من چنان قدرتی داشته باشم، نه در موگادیشو و سومالی، و نه در مناطق دیگر. من درواقع فکر می‌کنم که درسال‌های گذشته هرچا که خدمت کردم، من و دیگران به بهبود شرایط به طرز ملموسی کمک کرده‌ایم. هم برای آمریکا و هم برای کشورهای میزبان. بووانویچ، در یک جلسه غیرعلنی گفت قربانی کارزارهای بی‌اعتبار کردن وجهش‌شده که به دست رودی جولیانی وکیل شخصی رئیس جمهوری شده است. به گفته او جولیانی تلاش کرده همزمان با بی‌اعتبار کردن، اوکراین را به انجام تحقیقات علیه جو بایدن متقاعد کند.

ترامپ مهم‌تر شده که مانع انتقال به موقع یک کمک امنیتی مصوب آمریکا به اوکراین شده تا با تحت فشار قرار دادن اوکراین، دولت این کشور را به تحقیق درباره جو بایدن رقیب انتخاباتی و پسرش وادارد. دونالد ترامپ پذیرفته است که در مکالمه با همتای اوکراینی‌اش از رئیس‌جمهور اوکراین خواسته بود لطفی بکند و در مورد جو بایدن، رقیب سیاسی‌اش و پسر او، هاتر بایدن، تحقیقاتی انجام دهد.

نانسی پلوسی رئیس مجلس نمایندگان آمریکا می گوید آنچه رئیس‌جمهوری پذیرفته هم در حال بررسی احتمال انتشار یادداشت می‌گوید یک عمل کاملاً اشتباه بود. این رشوه است.

۲۱ طرح ادعای تازه

یک دیپلمات ارشد آمریکایی در جلسات علنی تحقیقات استیضاح گفته است که دونالد ترامپ مستقیماً درباره تحقیقات اوکراین در مورد رقیب سیاسی‌اش، جو بایدن، سوال کرده است. اگر این ادعا درست باشد ترامپ پیش از پیش به فشار بر اوکراین برای تحقیق درباره جو بایدن، معاون سابق رئیس جمهور آمریکا منتهم میشود.

بیل تیولر، سفیر موقت آمریکا در اوکراین، در جریان بیانیه آغازین خود گفت که یکی از دستاوتش مکالمه تلفنی‌ای را شنید که در آن رئیس‌جمهور آمریکا در مورد تحقیقات اوکراین درباره بایدن سوال می‌کند. ترامپ در آن تماس مشغول صحبت با گوردون ساندلند، فرستاده آمریکا در اتحادیه اروپا، بود. تیولر می‌گوید ساندلند در پاسخ به سوال رئیس‌جمهور گفت که اوکراین آماده است (تحقیقات) را پیش ببرد. به گفته تیولر بعد از آن تماس دستیار او از ساندلند پرسید که پرزیدنت ترامپ در مورد اوکراین چه فکر می‌کند. ساندلند پاسخ داد که ترامپ بیشتر به تحقیقات درباره بایدن اهمیت می‌دهد. ترامپ اظهار کرد ما مجاری در پاسخ به سوالی درباره ساندلند گفته بود: من درست این آقا را نمی‌شناسم.

۲۱ آیا نانسی پلوسی رئیس‌جمهور خواهد شد

ترامپ پیش از این در دفاع از خود گفته بود خبرنگاران باید به متن مکالمه مایک پنس با ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهوری اوکراین مراجعه کنند. کاخ سفید هم در حال بررسی احتمال انتشار یادداشت‌های ملاقات مایک پنس با ولودیمیر زلنسکی است. همه این عوامل احتمال را برای ششیدن پای مایک پنس به پرونده تحقیقات برای استیضاح دونالد ترامپ را افزایش داده است. این در حالی است که مایک پنس به عنوان معاون رئیس‌جمهوری نخستین گزینه برای جانشینی دونالد ترامپ در صورت رای موافق مجلس سنا به طرح استیضاح است.

۲۱ تأثیر استیضاح بر ایران

در صورت موفقیت استیضاح و کنار رفتن ترامپ و سیاست‌هایش موجب خواهد شد که تحریم‌هایی که ترامپ علیه ایران وضع کرده بود از بین برود و شرایط مثل سابق شود، آمریکا به برجام پایبند بماند و اروپایی‌ها نیز از فشار زار آمریکا برای تحریم ایران خارج خواهند شد. به گفته تحلیلگران حتی شرایط کنونی و تحقیقات کنگره می‌تواند برای ایران مثبت باشد از این جهت که رئیس‌جمهوری آمریکا درگیر مشکلات داخلی می‌شود و فرصت کمتری برای صدمه زدن به کشورهای دیگر چون ایران خواهد داشت. از سوی دیگر کلید خوردن طرح استیضاح ترامپ باعث تضعیف کمپین انتخاباتی او در سالل ۲۰۲۰ می‌شود همه کاندیداهای حزب دموکرات وعده می‌دهند که در صورت پیروزی در انتخابات بعدی ریاست جمهوری به برجام بازخواهند گشت.

تکته

دیابت و چالش‌های مالی درمان

۱۲ آمار منتشر شده از سوی فدراسیون بین المللی دیابت حاکی است که بیش از ۴۱۸ میلیون نفر از بزرگسالان در سراسر جهان به دیابت مبتلا هستند و تا ۲۵ سال آینده این رقم به بیش از ۶۰۰ میلیون نفر خواهد رسید.

همچنین برآوردها نشان از افزایش دو برابری عده مبتلایان به دیابت در منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا دارد یعنی ۳۵ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر به ۷۲ میلیون و ۱۰۰ هزار نفر خواهد رسید. در ایران نیز بیش از ۱۲ درصد بزرگسالان به دیابت مبتلا هستند و این مساله به معضلی بهداشتی، درمانی و اجتماعی بدل شده است.

دیابت یکی از مهم ترین بیماری های مزمن غیرواگیر است که رتبه های مرگ و میر آن در زمره ۶ بیماری اول در دنیا است. کشور ما نیز مستثنی نبوده، به طوری که داده های بهداشت و درمان کشور نشان می دهد طی سال های ۱۳۶۹ تا ۱۳۸۹ مرگ و میر ۴۰ درصد، ازکارافتادی ۱۳ درصد، سال های از دست رفته زندگی ۶۰ درصد در بیماران دیابتی افزایش یافته است.

داروهای جدید گران تر بوده و بین ۱۰ و ۲۰ برابر هزینه بیشتری را به بیماران تحمیل می کنند، استفاده از این داروها برای همه بیماران دیابتی جز در کشورهای با تولید ناخالص بالا، امکان پذیر نیست.

عضو انجمن دیابت ایران در این زمینه به ایرنا می گوید: کلمه دیابت برگرفته از کلمه یونانی سیفون است که نشانه دو ویژگی پر اندازی و پرنوشی در افراد مبتلا به این بیماری است و دیابت بیماری است که بر استفاده بدن از گلوکز اثر می گذارد.

اسدالله رجب می افزاید: دیابت نوع یک پنج تا ۱۰ درصد از موارد ابتلا را به خود اختصاص می دهد، در این بیماری پانکراس قادر به ساختن انسولین نیست، بدن همچنان از طریق مصرف غذا، گلوکز دریافت می کند اما گلوکز نمی تواند وارد سلول شود، برای حل این مشکل فردی که دیابت نوع یک دارد، نیاز به دریافت انسولین از طریق تزریقات منظم داردوی تصریح کرد: پیش از ابتلا به دیابت نوع ۲ افراد به شرایطی دچار می شوند که در آن هیچ یک از علائم مربوط به دیابت مشاهده نمی شود که به این حالت مرحله پیش دیابت گفته می شود، در این حالت دیابت خودفرد بالاتر از میزان طبیعی بوده ولی نه به میزانی که به عنوان دیابت شناخته شود.رجب با اشاره به اینکه دستورالعمل های بالینی سال‌هاست به ما توصیه می کند هر فرد دیابتی باید از آموزش های لازم برخوردار شود؛ گفت: این علائم مربوط به دیابت بعد از تشخیص دیابت آغاز شود و سپس بر اساس نیاز بیمار ادامه یابد، این آموزش ها نه فقط فرد دیابتی بلکه اطرافیان وی را نیز باید دربرگیرد.وی اظهار داشت: اصولاً تغییر هر رفتار، زمانی میسر است که به فرد اطلاعات مربوط به رفتار هدف داده شود و انگیزه کافی برای مشارکت در تغییر رفتار و اعمال رفتار جدید به وجود آید. در واقع این مهم ترین و برجسته ترین وظایف یک آموزش دهنده است. رضا منادی به ایرنا می گوید: درمان بیماری های مزمن که با عوارض متعدد و ازکارافتادگی همراه هستند، در همه کشورهای دنیا با چالش روبری‌دهی افراد همراه و در سال های اخیر، مردم کشور ما برای پرداخت هزینه های درمان با مشکلات عدیده ای روبرو بوده اند. میزان پرداخت از جیب حتی برای بیمه شدگان در سال ۸۸ حدود ۶۰ درصد و اکنون حدود ۸۰ درصد تخمین زده می شود. در حالی که این میزان در کشورهای توسعه یافته و حتی برخی کشورهای در حال توسعه، کمتر از ۱۰ درصد است.

وی تاکید می کند: همکاران پزشک معمولاً عوارض دارویی را به بیمار گوشزد می کنند و در صورت بروز هر یک از عوارض، راهنمای مقابله با آن و مراقبت از سلامت بیمار را تعلیم می دهند، اما پزشکان معمولاً هزینه امور تشخیصی و درمانی را که تجویز می کنند، با بیمار در میان نمی گذارند، لذا بسیاری از مواقع بیمار بدون آمادگی قبلی با مشکلات عدیده ای در پرداخت هزینه ها روبرو می شود.

ارائه مشوق به فارغ‌التحصیلان رشته‌های مهارتی

۱۲ مدیرکل دفتر آموزش‌های کاردانش وزارت آموزش و پرورش از ارائه مشوق‌هایی به فارغ‌التحصیلات رشته‌های مهارتی خبر داد.

سید مصطفی آذرکیش در گفت‌وگو با فارس با بیان اینکه برای فارغ‌التحصیلان رشته‌های مهارتی تلاش می‌کنیم که مشوق‌هایی در نظر بگیریم، اظهار کرد: استفاده از تسهیلات اعتباری و فنی از طریق صندوق کارآفرینی امید و صندوق توسعه ملی یکی از برنامه‌هاست.

وی ادامه داد: با ستاد کل نیروهای مسلح نیز تفاهم‌نامه‌ای امضا کردیم که مشوق‌های چند جانبه برای فارغ‌التحصیلان رشته مهارتی در دوران سربازی پیش‌بینی شود.

آذرکیش افزود: این تسهیلات شامل مواردی مانند انتخاب محل خدمت سربازی برای نخبگان مهارتی است.

پیام‌ک‌هایی با عنوان «دریافت رمز یک‌بار مصرف» جعلی است

۱۲ پیامک‌هایی که کاربر را به سمت دریافت رمزهای یک بار مصرف هدایت می‌کند، جعلی است. بر این اساس هموطنان باید مراقب افراد سوذوچ باشند و به این گونه پیامک‌ها توجهی نکنند.رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا اعلام کرد: اخیراً پیامک هایی به کاربران ارسال می شود با این عنوان که «برای دریافت رمز یک بار مصرف به ساسات زیر مراجعه کنید» در صورتی که این گونه پیامک‌ها جعلی است و توسط کلاهبرداران هدایت می شوند.علی محمد رجبی در گفت و گو با ایرنا افزود: لازم است شهروندان برای دریافت رمز یک بار مصرف از طریق سیستم بانک‌هایی که اپلیکیشن های مربوطه را راه اندازی کرده اند، اقدام کنند.

شرط جدید برای بهره‌مندی بسیجیان از کسر خدمت

۱۲ فرمانده قرارگاه مهارت آموزی سربازان نیروهای مسلح اعلام کرد که کسر خدمت‌های مربوط به بسیج زمانی اعمال می‌شود که این افراد اول یک مهارت را کسب کرده باشند.

به گزارش ایسنا، سید مهدی فرهی، گفت: با ۲۱ دستگاه و نهاد تفاهم‌نامه همکاری با موضوع مهارت آموزی به کارکنان وظیفه امضاء کردیم و توانستیم تا از ظرفیت دستگاه‌ها و سازمان‌های مختلف به نفع سربازان استفاده کنیم.

وی ادامه داد: در همین راستا نیز دانش آموزان و دانشجویانی که در حین تحصیل مهارتی را کسب کرده باشند و در سامانه سرباز معلم نیز ثبت نام کرده باشند می‌توانند از یک سری مشوق‌ها بهره‌مند شوند.

خدمات بیمه تکمیلی درمان ایثارگران الکترونیکی می‌شود

۱۲ خدمات بیمه تکمیلی درمان ایثارگران و خانواده‌های معظم شهدا از ابتدای آذر ماه به‌صورت کامل الکترونیکی می‌شود.مدیرکل آمار و فناوری اطلاعات بنیاد شهید گفت: در راستای افزایش دقت و تسهیل در ارائه خدمت به ایثارگران اقدامات مهمی در زمینه فناوری اطلاعات در حوزه بیمه تکمیلی انجام شده است که با آغاز قرارداد جدید بیمه تکمیلی از ابتدای آذرماه سال جاری اجرایی خواهد شد.

علیرضا امینی افزود: طی این اقدامات محاسبه مشمولین بیمه به شکل تمام سیستمی صورت می‌پذیرد و سیستم به شکل خودکار تمام افراد را که از لحاظ قانونی مشمول دریافت خدمت بیمه هستند شناسایی کرده و به شکل برخط از طریق وب‌سرویس به شرکت بیمه معرفی می‌کند.

طرح حمایتی دولت برای کمک به خانوارها یا تشویق به تجرد



پرداخت کند.

بر اساس طرح حمایتی دولت، قرار است ماهانه به خانوارهای یک نفره مبلغ ۵۵، دو نفره ۱۰۳، ۳ نفره ۱۳۸، ۴ نفره ۱۷۲ و به خانوارهای ۵ نفره و بیشتر ۲۰۵ هزار تومان

کمک معیشت پرداخت شود.

تفاوت داستان جدید پرداخت پروداخت دوباره کمک معیشت به خانوارها با طرح های پیشین، وجود خلایی اساسی در رابطه سا تعداد خانوارها و تضاد طرح با موضوع خانواده محوری است.

با وجود بروز بحران کاهش جمعیت در کشور، تاکيدات مکرر و اخير رهبر معظم انقلاب نسبت به لزوم اقدام جدی مسئولین برای مقابله با کاهش جمعیت و هشدارهای کارشناسان درباره بحران کاهش جمعیت و لزوم اجرای سیاست های افزایش جمعیت، دولت طبق عادت هميشگی خود مبنی بر نادیده گرفتن این موضوع بار دیگر در طرح اخير خود سیاست های جمعیتی را به فراموشی سپرده است.

بررسی جزئیات طرح حمایتی دولت نشان می دهد، با افزایش شمار خانوارها و بیش تر شدن تعداد فرزندان، میزان کمک معیشتی کاهش می یابد به طوری که در خانواده های پنج نفره، به هر فرد مبلغی برابر با ۴۱ هزار تومان تعلق می گیرد.

به علاوه طرح حمایتی دولت خانواده های دارای بیش از ۵ عضو یا دارای بیش از ۳ فرزند را فاکتور گرفته است و به تمامی اقشار این گروه همان مبلغ معادل خانواده های پنج نفره نیز اشاره می کند.
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز موظف شد با ضوابطی که دارد (توضیحات بیشتر آن در روزهای آینده اعلام خواهد شد)، فهرستی از ۱۸ میلیون خانوار یا همان ۶۰ میلیون نفر مورد نظر را آماده کند.
وی با اشاره بر جزئیات مبلغ پرداختی کمک معیشت به خانوارها، اظهار داشت: سازمان برنامه و بودجه نیز موظف شد همه مبالغی که به حساب واریز می‌شود بین این خانوارها که از یک نفر تا پنج نفر هستند، به صورت ماهانه در قالب مبالغی بیسن ۵۵ تا ۲۰۵ هزار تومان از بودجه جاری دولت، پرداخت کند.

نفره پرداخت می شود.
این در حالی است که نحوه برنامه ریزی دولت در طرح حمایتی خود کاملاً با سیاست های جمعیتی کشور در تضاد است و هیچ توجهی به کمک به خانواده های پر جمعیت نشده است.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس در گفت‌وگو با مهر گفت: تضاد طرح حمایتی دولت با سیاست های جمعیتی، در مجلس پیگیری می شود

در این باره سیمیه محمودی، عنوان کرد: در طرح حمایتی دولت از خانوارها که قرار است به دلیل گران شدن قیمت بنزین اجرا شود، شاهد وجود تعارض با سیاست های جمعیتی هستیم و با افزایش شمار خانوارها مبلغ پرداختی کاهش می یابد.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس اظهار داشت: این طرح در صحن مجلس بررسی خواهد شد و نمایندگان حتماً به تعارض این طرح با سیاست های افزایش جمعیت و تعالی خانواده در مجلس جامع معیشت و علی رغم برگزاری جلسات متعدد، شاهد عدم همکاری مسئولین مربوطه هستیم.

طرح حمایتی دولت در حال تشویق افراد به تجرد است

صالح قاسمی پژوهشگر حوزه جمعیت نیز در گفتگو با خبرنگار مهر، تقابل طرح حمایتی دولت با سیاست‌های افزایش جمعیت را عادت مخالف منافع ملی خواند و گفت: در تمامی کشورهایی که در حال مقابله با خطر کاهش جمعیت هستند، خانواده های بدون فرزند یا دارای یک فرزند به نسبت محدودی حق استفاده از خدمات اجتماعی را دارند

هوای همدان آلوده نیست

شهرداری ایستگاه پایش هوا ایجاد کند

می‌شود نیز اشاره‌ای داشتند.

مدیرکل محیط‌زیست همدان در گفت‌وگو با همدان پیام با بیان اینکه آلودگی همدان چند سالی است که در فصل سرما مطرح می‌شود گفت: هوای سطح شهر همدان از سطح سالم قرار دارد و اگر موردی از آلودگی در چند روز گذشته گزارش شده است خیلی نگران‌کننده و در وضعیت هشدار قرار نداشته بلکه در بدترین حالت ممکن هوای همدان نا سالم بوده است.

عادل عربی افزود: مناسفانه دستگاه پایش آلودگی هوادر همدان تنها یک مورد در وی یک منطقه پر تردد قرار دارد که آلودگی را اعتبارات محیط‌زیست محدود است و توان این سازمان ایجاد ایستگاه جدید نیست بر همین اساس از شهرداری تقاضا نمودیم در تقاطعی از شهر ایستگاه پایش هوا را ایجاد کند و خود نیز مدیریت آن را عهده‌دار شود چراکه این دستگاه یکی از نیازهای اساسی شهر است.

بهداشت

وضعیت پوشش بیمه‌ای پانسمان بیماران پروانه‌ای

۱۲ مدیرکل دفتر مدیریت خدمات تخصصی سازمان بیمه سلامت، درباره پوشش بیمه‌ای پانسمان ویژه بیماران آی بی، گفت: پانسمان ویژه بیماران پروانه‌ای شامل تعهدات سازمان‌های بیمه‌گر پایه نیست و مطابق آیین‌نامه شورای بررسی و تدوین تعهدات بیمه‌ای تجهیزات پزشکی، ورود هرگونه لوازم و تجهیزات پزشکی جدید، به تعهدات سازمان‌های بیمه‌گر، مستلزم بررسی، تایید و ابلاغ از طریق شورای عالی بیمه به سازمان‌های بیمه‌گر پایه است.

حناح حاج محمودی در گفت‌وگو با ایسنا، با تاکید بر اینکه افراد مبتلا به بیماری EB عمدتاً به حمایت روانی نیاز دارند، افزود: این حمایت روانی باید همراه با توجه به مراقبت و محافظت از پوست و بافت‌های نرم این بیماران باشد. علاوه بر موارد فوق لازم است درمان عفونت‌های ثانویه، درمان مشکلات تغذیه‌ای، جراحی و… برای بیماران انجام شود.

پیام تاریخ، تمدن وفرهنگ دامستان

The Message Of Madestan's History & Civilization & Culture



نیش

شهروند: مبارزه با فساد را تبدیل به اختلاف نکنیم

۱۲ مبارزه به روش عاطفی هم داریم !؟

فارس: کاتانستی، مقابل تیم ملی، اتوبوس پارک می کند

۱۲ می‌خواه باهاشون دوست بشه

ایران: وزیر کشور: لازم باشد شب انتخابات هم استانداران را تغییر می‌دهم

۱۲ شب انتخابات عصبانی بشی نمی‌تونی رأی بدیا

همشهری: ساختن گور تفکر در دانشگاه هلند

۱۲ اندیشه‌ها در گور تفکر به خلاقیت می‌رسند!!

جام‌جم: فناوری آینده‌نگر در خودروها

۱۲ تک‌ترشم ترس داره!!

شرق: خسارت دیدن کشور از تشکیل نشدن وزارت بازرگانی

۱۲ وزارت نظارت از همه ضروری تر شده

همدان پیام: دانشمند آمریکایی برنده جایزه جهانی اخلاق در علم این سینا

۱۲ مجسمه ابن سینا رو بزراید تو صندوق تا مهر خود روش شونو نزد!!

ایران: کاسه‌های داغ‌تر از آتش

۱۲ این کاسه‌ها خودجوشن !!

جوان: روحانی هر روز از اصول اقتصادی‌اش فاصله می‌گیرد

۱۲ احتمالاً نمی‌خواه لباسش کیفیت بشه !!

ایران: برنامه حمایتی معیشتی از ۶۰ میلیون ایرانی

۱۲ دست مریزاد!!

شهروند: سفره تهرانی‌ها کوچکتر شد

۱۲ یک در یک خوبه!!

همدان پیام: گرانی‌ها از افزایش بنزین حد اکثر ۴ در صد خواهد بود

۱۲ قرار ها چه زود کنسل شد!

جام‌جم: استاد علی نصیریان: من اهل بازنشستگی نیستم

۱۲ حداقل صندلی تو بده یکی دیگه بنشینه شاید هنر شما رو یاد بگیره خراسان: حرف‌ها را خصوصی به هم بگوئیم کام مردم را تلخ نکنیم

۱۲ کام مردم با واقعیت شیرین می‌شود

خبر

اعلام شیوه‌های جایگزین تنبیه بدنی در مدارس ممنوعیت اهانت به دانش‌آموزان

۱۲ افرادی که دانش‌آموزان را مورد تنبیه بدنی قرار می‌دهند، در هر جایگاهی که باشند اعم از مدیر مدرسه، معاون، معلم و دانش‌آموزان دیگر حتما مجازات خواهند شد.

مدیرکل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت آموزش و پرورش در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، درباره تنبیه‌بدنی در مدارس گفت: تنبیه بدنی و روانی کودکان تحت هیچ شرایطی نه تنها پذیرفته نیست، بلکه بعنوان عملی است که در قوانین و مقررات داخلی و بین‌المللی تخلف و جرم محسوب می‌شود و از این رو به شدت مورد توجه شورای فرهنگ عالی است.
معاون، معلم و دانش‌آموزان دیگر حتما مورد نظارت و انجام مقدمات رسیدگی به تخلفات اداری و مراجع قضایی قابل پیگرد است.

«رها مظفر» با اشاره به مجازات افرادی که دانش‌آموزان را مورد تنبیه قرار می‌دهند، توضیح داد: مرتکب این عمل در هر جایگاهی که باشد اعم از مدیر مدرسه، معاون، معلم و دانش‌آموزان دیگر حتما مورد مؤاخذه و مجازات قرار خواهد گرفت.

وی تنبیه دانش‌آموزان (نه تنبیه بدنی) را در شرایطی لازم دانست که دانش‌آموز در انجام وظایف خود کوتاهی کرده باشند و در این زمینه توضیح داد: در نظام آموزش و پرورش ایران در مواردی که قصور و سهل‌انگاری از سوی دانش‌آموز نسبت به انجام وظایف خود صورت بگیرد، تخلف محسوب می‌شود و تنبیه را تحت شرایطی مجاز شمرده است، اما این نوع تنبیه به هیچ عنوان بدنی یا روانی نیست.

وی اضافه کرد: در این‌نامه اجرایی مدارس، بخشی تحت عنوان تنبیه ذکر شده که اولیای مدرسه قبل از انجام آن می‌بایست از موضوع و موقعیت محصل آگاهی یابند و در دستگیری انگیزه و علت تخلف برآیند. مظفر در خصوص روش‌های مختلف تنبیه که در مدارس می‌تواند به جای تنبیه بدنی مورد استفاده قرار بگیرد، گفت: تذکر و اخطار شفاهی به طور خصوصی، تذکر و اخطار شفاهی در حضور دانش‌آموزان خارج مربوطه، تغییر کلاس، اخطار کتبی و اطلاع به ولی دانش‌آموز، اخراج موقت از مدرسه یا اطلاع قبلی ولی دانش آموز حداکثر برای مدت ۳روز، انتقال به مدرسه دیگر از جمله تنبیه‌هایی است که می‌تواند جایگزین تنبیه بدنی شود.لازم به ذکر است اعمال هر گونه تنبیه دیگر از قبیل اهانت، تنبیه بدنی و تعیین تکلیف درسی ممنوع است.

مظفر در خصوص برخورد قانونی با هر شخصی که در این زمینه مرتکب تخلف شود، اظهار داشت: با مرتکبان تنبیه بدنی در هر مقامی که بوده‌اند به صورت قانونی برخورد شده و به هيات‌های رسیدگی به تخلفات اداری جهت رسیدگی به موضوع معرفی شده‌اند.

آگهی دعوت از مجاورین

آقای سجاد عباسی مالک مشاعی از شش‌دانگ بلاک ۱۳۷ فرعی از ۳۴۰۱ اصلی بخش ۴ نیاوند برابر درخواست ششمانه ۹۸/۰۹/۴۲۸۲ مورخ ۱۳۹۸/۸/۱۴ تقاضای در قالب صدور سند تک برگي پلاک فوق را از این اداره نموده است و متقاضی مدعی می‌باشد که مجاورین بلاک مذکور را نمی‌شناسد و دسترسری به مالکین ندارد، لذا به استنادکد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه‌های ثبتی در خصوص تعیین طول افیاض و مساحت‌دار کردن اسناد مالکیت و همچنین ماده ۱۸ آیین‌نامه اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم‌الاجرا به کلیه مالکین مجاور بلاک فوق‌الذکر ابلاغ می‌گردد که در روز یکشنبه تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۲ ساعت ۱۰صبح در محل وقوع ملک واقع در نیاوند، گوشه سرآسیاب کوچه عمارت عدم حضور مجاورین و مالکین مشاعی مانع از انجام عملیات نقشه‌برداری نمی‌گردد چنانچه نیاز به آگهی مجدد باشد در همین روزنامه درج می‌گردد.(مالف ۲۰۱)

فیولند – رئیس ثبت اسناد و املاک نیاوند



طلا و ارز

قیمت طلا، قیمت دلار، قیمت سکه و قیمت ارز امروز ۹۸/۰۸/۲۶



📈 قیمت سکه تمام‌بهار آزادی در بازار دیروز به ۴ میلیون و ۲۱۰ هزار تومان، طلای ۱۸عیار هم ۴۲۶ هزار و ۴۰۰ تومان و قیمت دلار در بازار آزاد ۱۲ هزار و ۲۰۰ تومان رسید.

به گزارش تسنیم، دیروز در بازار آزاد قیمت سکه تمام‌بهار آزادی طرح جدید ۴ میلیون و ۲۱۰ هزار تومان و سکه بهار آزادی طرح قدیم ۴ میلیون و ۱۰۹ هزار تومان معامله می‌شد.

در بازار آزاد هر قطعه نیم‌سکه بهار آزادی ۲ میلیون و ۱۸۸ هزار تومان، ربع‌سکه یک‌میلیون و ۳۸۹ هزار تومان و هر قطعه سکه گرمی ۸۵۹ هزار تومان فروخته می‌شد. قیمت طلای ۱۸عیار هم ۴۲۶ هزار و ۴۰۰ تومان ارزش‌گذاری شده است. ضمن آنکه هر اونس طلا در بازارهای جهانی با قیمت ۱۴۶۷ دلار معامله می‌شد.

دیروز قیمت دلار در بسازار آزاد ۱۲ هزار و ۲۰۰ تومان، قیمت درهم امارات ۳ هزار و ۳۸۰ تومان و قیمت پوند انگلیس ۱۵ هزار و ۹۰۲

صرافی‌های بانک‌ها دیروز یکشنبه قیمت دلار را برای فروش به مردم ۱۱هزار و ۹۰۰تومان اعلام کردند. این صرافی‌ها دلار را از مردم با قیمت ۱۱هزار و ۸۰۰تومان خریداری می‌کردند، بر همین اساس طی روز گذشته قیمت فروش یورو در صرافی‌های بانک‌ها ۱۳ هزار و ۱۰۰ تومان اعلام شد؛ قیمت خرید یورو نیز در این صرافی‌ها ۱۳ هزار تومان بود.



📈 با توجه به افت ناگهانی دمای هوا و موج سرما در نقاط مختلف استان همدان، ضروری است مشترکان برای جلوگیری از یخ‌زدگی کنتور و ترکیدگی انشعاب آب، اقدامات پیشگیرانه لازم را انجام دهند. به نقل از وزارت نیرو، با قراردادن پشم‌شیشه، گونی کتفی و پوشال در اطراف کنتور و عایق‌کردن لوله‌های سطحی می‌توان از یخ‌زدگی انشعاب و کنتور تا حدود زیادی جلوگیری کرد.

شهروندان در صورت مشاهده یخ‌زدگی از حرارت دادن مستقیم و یا ریختن آب جوش روی کنتور و یا ششیکه آب داخل ساختمان و یا بر افروختن آتش در مجاورت تأسیسات آبی اکیدا خودداری کنند.

بر این اساس، در صورت بروز مشکل یخ‌زدگی با سامانه اطلاع‌رسانی ۱۲۲ شرکت آب و فاضلاب استان همدان تماس بگیرند تا گروه‌های عملیاتی در سریع‌ترین زمان ممکن در محل حاضر شوند.

گروه‌های عملیاتی آبفا استان همدان با استفاده از تجهیزات کامل مانند دستگاه یخ‌زدای انشعاب آب، آمادگی کاملی برای رسیدگی به مشکلات احتمالی دارند. دستگه‌های یخ‌زدا با استفاده از مخزن آب، دمای آب داخل لوله را به میزان مورد نیاز افزایش می‌دهند و پس از آن با استفاده از خط اصلی، آب گرم به داخل کنتور و یا شیر انشعاب فرستاده می‌شود تا یخ موجود در لوله و کنتور بدون آسیب‌زدن به آنها آب شود.

بازرسی‌های ویژه در همدان تداوم دارد

📈 معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت همدان با بیان اینکه در حال حاضر در حوزه کالاهای اساسی، مرغ و گوشت و تره‌بیار مشکلی وجود ندارد گفت: تا زمانی که احتمال وجود مشکل در بازار باشد بازرسی‌های ویژه تداوم دارد.
داریوش صفاری با بیان اینکه از روز شنبه تمام اکیب‌های مشترک اتاق اصناف و سازمان صنعت و معدن در بازار مستقر است اظهار کرد: این بازرسی‌ها در تمام شهرستان‌های استان مستقر هستند.

وی به فارس گفت: تعداد قابل قبولی بازرسی انجام شده و مورد خاصی مبنی بر

جزئیات بسته تکمیلی سهمیه سوخت اعلام شد

۲۰۰ لیتر سهمیه ناوگان عمومی



اعلام کرد: در صورت ساماندهی و ثبت پیمایش این ناوگان با تأیید وزارت کشور، در خصوص افزایش سهمیه آنها بر اساس پیمایش ثبت شده اقدام خواهد شد.

مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه همدان درباره سهمیه تاکسی‌های ون شهری گفت: سهمیه این ناوگان به میزان ۶۰۰ لیتر برای خودروهای بنزینی و ۱۲۰ لیتر برای خودروهای دیزلی بوده و مورد تأیید وزارت کشور هستند، در صورتی که در ماه پیش از ۲۰۰ کیلومتر پیمایش داشته باشند، در ابتدای ماه بعد، اعتبار سهمیه معادل اختلاف قیمت سوخت آزاد و یارانه‌ای پیمایش، تخصیص داده می‌شود.

پیش از این سهمیه ماهانه خودروهای سواری شخصی بنزینی ۶۰ لیتر، دو گانه سوز ۳۰ لیتر، تاکسی بنزینی ۴۰۰ لیتر، آمبولانس‌ها ۵۰۰ لیتر، موتورسیکلت ۲۵ لیتر، وانت کم مصرف بنزینی ۲۰۰ لیتر، وانت کم مصرف دیزلی ۳۰۰ لیتر، وانت پر مصرف دوگانه سوز ۱۲۰ لیتر اعلام شده بود.

ردیف	ناحیه	نشانی پستی	شماره های ارتباطی
۱	مرکزی (همدان مازنین و نهاوند)	همدان، خیابان پونگی، روبروی هتل پونگی، شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه همدان	۲۲-۳۲۳۲۳۲۰۰
۳	ناحیه ملایر	ملایر، خیابان شهید مصطفی خمینی (ره)، جنب جایگاه شرکتی، شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ناحیه ملایر	۲۳۲۱۱-۲۴
۴	ناحیه نهاوند	نهاوند، روبروی روستای جهان آباد، جنب ابرار تفت، شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ناحیه نهاوند	۲۳۴۴۲۹۲۱
۵	ناحیه نوسرکان	نوسرکان، خیابان انقلاب، خیابان شهید قاضی بخش، پ.ا، شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ناحیه نوسرکان	۲۳۹۹۵۲۷
۶	ناحیه رزن	رزن، شهرک فرهنگیان، خیابان آیت-آلوری، شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ناحیه رزن	۲۴۲۲۲۸۱۵
۷	ناحیه بهار	بهار، میدان شهید، (شهرداری سابق)، خیابان شهیدان حسینی، جنب دانشکده کشاورزی دانشگاه بهار، شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ناحیه بهار	۲۴۵-۲۵۰۷
۸	ناحیه کمبودآهنگ	کمبود آهنگ، بلوار ولیعصر، نیش خیابان سپهر، شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ناحیه کمبودآهنگ	۲۵۲۲۳۱۰۰
۹	ناحیه اسدآباد	اسدآباد، خیابان سید جمال الدین، جنب ایام آیین اجتماعی، شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ناحیه اسدآباد	۲۳۱۲۴۴۴۴

بانک‌ها دیگر از مشتریان کپی شناسنامه و کارت ملی نگیرند

📈 بانک مرکزی بخشنامه عدم اخذ تصویر شناسنامه و کارت ملی از مشتریان را به بانک‌ها ابلاغ کرد.
به گزارش تسنیم، بانک مرکزی در بخشنامه‌ای اعلام کرد: احراز هویت و شناسایی مشتری یکی از ارکان و الزامات مقرر در قانون مبارزه با پولشویی و ضوابط اجرایی آن است. بر همین مبنا، در سال ۱۳۸۸ و وفق آیین‌نامه اجرایی قانون مبارزه با پولشویی – موضوع مصوبه شماره ۱۸۱۴۲/ت/۴۳۱۸۲ ک مورخ ۱۳۸۸/۹/۱۴ هیأت محترم وزیران- بانک‌ها و موسسات اعتباری مکلف شدند «مدارک مربوط به سوابق شناسایی ارباب رجوع هنگام ارائه خدمات پایه را به صورت فیزیکی و یا سایر روش‌های قانونی، حداقل به پنج سال بعد از پایان عملیات نگهداری کنند».
همچنین حسب مفاد بند ۲-۲-۴-۲- (مستورالعمل) چگونگی شناسایی مشتریان ایرانی موسسات اعتباری»-موضوع بخشنامه شماره ۹۰/۴۱۷۸۷ مورخ ۱۳۹۰/۲/۲۶

انسانی رئیس جمهور» صادر گردید که طی آن مقرر شد طرح عدم تصویر شناسنامه و کارت ملی در استان قم به عنوان استان پایلوت به مورد اجرا گذارده شود.

متعاقباً از سوی «سازمان اداری و استخدامی کشور» طرح مذکور طی بخشنامه شماره ۱۵۹۵۳۴۴ مورخ ۱۳۹۶/۷/۵ به استانهای خوزستان و سمنان نیز تعمیم داده شد. با عنایت به مراتب پیش گفته و با توجه به برخی تعارضات ابلاغیه‌های اخیرالذکر با الزامات و ضوابط کلیه احوال کشور و دریافت کاپی رهگیری تأیید نمانند. بدیهی است نگهداری کد رهگیری معتبر در پرونده ارباب رجوع قابل استناد است.»

خواهشمند است دستور فرمایند مراتب با لحاظ مفاد بخشنامه شماره۹۱۳/۱۴۹۱/۹۶ مورخ ۱۳۹۶/۵/۱۶ به واحدهای ذیربط آن/بانک/ موسسه اعتباری پویشی و تأمین مالی اجرایی آن نظارت دقیق به عمل آید و نسخه‌ای از آن نیز به این مدیریت کل ارسال گردد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۷۶۷-۳۴۰۰۳۴۰-۱۳۹۸ مورخه ۱۳۹۸/۷/۱۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی خانم قمر تاج خلجی همزاده عباس فرزند عزت اله به شماره شناسنامه ۱۹۸۷ صادره از همدان در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۱۰۷۱۰۸/۳۸ مترمربع تحت پلاک ۲۳ واقع در همدان روستای شیرین آباد بخش ۵ خریداری مع الواسطه از نصرت الهه رضا پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ده ماه اعتراضی خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اقتصای مدت مذکور و عدم وصول مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
(مالف ۱۱۳۸)
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۸/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۸/۸/۲۷
موسی حنیفه رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو همدان

افزایش قیمت کالا بر اساس افزایش نرخ بنزین گزارش نشده است. معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان با بیان اینکه در حال حاضر در حوزه کالاهای اساسی، مرغ و گوشت و تره‌بیار مشکلی وجود ندارد ادامه داد: تا زمانی که احتمال وجود مشکل در بازار باشد بازرسی‌های ویژه تداوم دارد. وی با بیان اینکه ۳۹۰ قفره بازرسی نویه‌ای در روز گذشته انجام شده است گفت: همچنین ۹۹ قفره گشت مشترک با اتاق اصناف و تعزیرات حکومتی صورت گرفته است. صفاری در پایان تأکید کرد: تاکنون ۱۲ تلفخ به ارزش یک میلیون و ۸۵۰ هزار تومان احصا شده است



📈 بازار لوازم خانگی برخلاف ماه های گذشته که التهابات زیادی را شاهد بود، این روزها در آرامش نسبی به سر می برد و از نظر کارشناسان با ورود محصولات و برندهای جدید به بازار، این آرامش تداوم خواهد داشت.

در این زمینه، رئیس هیأت مدیره انجمن لوازم صوتی و تصویری ایران می‌گوید: اکنون بازار آرام و بابثباتی را در لوازم خانگی شاهد هستیم، قیمت ها به تعادل رسیده و عرضه و تقاضا در مقایسه با ماه‌های گذشته، خود را بهتر در بازار پیدا کرده است.

علیرضا موسوی‌مجد در گفت وگو با ایرنا افزود: اکنون مشکلی بابت عرضه کالاها وجود ندارد و تولیدکنندگان هر آنچه تولید می شود را به بازار عرضه می کنند.

وی بیان داشت: در مقایسه با ماه های گذشته تقاضای کاذب کمتری را در بازار شاهد هستیم و افرادی که مصرف کننده واقعی هستند برای خرید یا تأمین چهیزیه مراجعه می کنند.

این مقام صنفی در عین حال گفت: کالاهای قاچاق و لوازم خانگی با نام بانه همچنان در بازار موجود است و در سایت ها و فضای مجازی تبلیغات وسیعی در مورد آنها انجام می شود، هرچند سهم این دسته از کالاها در بازار را به کاهش است.

وی پیشین بینی کردت تا چند ماه آینده و حتی برای ایام پایانی سال به‌ویژه با ورود محصولات و برندهای جدید نیز شرایط خوبی را در بازار شاهد باشیم.

<div><div></div><div><div>کوهنوردان مراقب صعود در ارتفاعات همدان باشند</div></div></div>
<p>📍 کوهنوردان مراقب صعود به مناطق کوهستانی و ارتفاعات همدان در شرایط نامساعد آب و هوایی باشند.</p> <p>رئیس هیأت کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان با اعلام این مطلب گفت: پیش‌بینی هواشناسی نشان از نامساعد بودن شرایط جوی تا پایان هفته در سطح استان همدان است و بنابراین توصیه می‌کنیم از صعودهایی غیرضروری</p>

<div><div></div><div><div>خبر</div></div></div>

<div><div></div><div><div>آراد قهرمان نیم‌فصل شد</div></div></div>
<p>عقاب اسدابآب ۲- آراد جورقان ۲</p> <p>گل‌ها: حسین وفایی(۶۱) و افشین فلاح (۸۱) برای عقاب و محمدپارسا لطفی(۱۶) و احمد شیرزاد(۹۰) برای آراد</p> <p>خطار: مهدی اکبری شایگان، محمدجعفر صدیق،شاهین زبوری، محمد رسول نجفی، رضا بلندی از عقاب و خسرو اسدیبگی، علیرضا ترابی و فردین کامرانی از آراد</p> <p>داوران: ابوالفضل رحیمی، شهاب پایمان و حسین صالحی‌منش نماینده هیأت: جعفر فرهنگند</p>

تیم عقاب: امیرمحمد سلیمانی، مهدی اکبری شایگان، صادق صادقی، فرزاد حسین ساعد، محمدجعفری صدیق، افشین فلاح، شاهین زبوری (محمدرسول نجفی ۷۱)، رضا بلندی، سعید وفایی روشن (علی رضایی ۴۶) و امیرحسین سلیمی عادل (نواب شحاک جمیل)

سرمریی: رضا بداغی
تیم آراد: حسین نجفی، رضا قاسمی، محمدپارسا لطفی، عباس نوری (فردین کامرانی ۴۶)، خسرو اسدیبگی، جواد امیری، محمدصالح ترابی، (محمدجواد اکبری ۸۰)، علیرضا ترابی، سعید دهقانی راسخ، احمد شیرزاد و فرامرز انصاری
سرمریی: حسین سلیمانی سالمند
اسدابآب ووزشگاه شهید راحمی هفته هفتم مسابقات لیگ دسته اول قهرمانی باشگاه‌های استان یادواره شهید محمدحسین بشیری 📍تیم آراد جورقان در آخرین بازی نیم‌فصل راهی اسدابآب شد تا با عقاب این شهر دیدار کند. آراد که مدعی قهرمانی لیگ دسته اول به شمار می‌رود و در این دیدار مقابل پنجه‌های قوی عقاب نتوانست دوام بیاورد و به تساوی و تقسیم امتیاز رضایت داد.

بازی با حملات آراد آغاز شد و این تیم در دقیقه ۱۶ بازی توسط محمدپارسا لطفی به گل برتری دست یافت و این برتری را تا پایان نیمه نخست حفظ کرد. در این نیمه دو تیم بازی خوبی را به نمایش گذاشتند با آغاز نیمه دوم عقاب بازی را بهتر آغاز کرد و کاملاً بر حریف نامدار خود برتر داشت که حاصل این برتری زدن دو گل بود ابتدا حسین وفایی در دقیقه ۶۱ بازی را به تساوی کشاند و سپس افشین فلاح در دقیقه ۸۱ عقاب را پیش انداخت.

پس از این گل آراد حملاتی را روی دروازه عقاب تدارک دید این تیم که خود را در یک قدمی شکست می‌دید با سود بردن از تخریبات مربی کهنه کار خود سرانجام موفق شد در واپسین لحظات پایانی بازی گل تساوی را بزند و از یک شکست سخت فرار کرد. در دقیقه ۹۰ بازی احمد شیرزاد بازیکن کهنه‌کار آراد فرشته نجات شد و زنده نگال مساوی شد. تیم آراد با این تساوی به لطف شکست اتحاد جوان با ۱۲ امتیاز و با تفاضل گل بهتر قهرمان نیم‌فصل مسابقات دسته اول استان شد.

عقاب اسدابآب نیز که در هفته‌های پایانی نیم‌فصل پرواز را یاد گرفته با ۷ امتیاز پنجم شد.

صنایع فاتح دربی لالچین

<div><div></div><div><div>مهر لالچین صفر - صنایع دستی لالچین یک گل: علی کوروشی کیا دقیقه ۲۴</div></div></div>
<p>خطار: محمد احمدی کاوه، محمد سعادت،ی، محمدرضا رضایی و مصطفی ظرافتیسی از مهر و میلاد نیکو ثابت، مهران دولت یاری و مرتضی ظرافتی از صنایع</p> <p>داوران: سامان سبحانمش، مجتبی بهرامی مشتاق و علی وزینی نماینده هیأت: ابوالحسن عاکنی از بهار</p>

تیم مهر: سیدحسین موسوی، امیر ایمانی، محمد احمدی کاوه، مجید صفری، محمدرضا رضایی، مهدی رضایی، مصطفی ظرافتی، سیدحمید حسینی، بهروز خوش زارع، محمد سعادت، اشکان لاری ۵۵) و سعید سجاد سردمی (محمد اسدی ۳۸)

سرمریی: علی سلیمی
تیم صنایع: محمدرضا محمدی، کاظم رضایی، محمد مهدی بهرخ، میثم نجفی، محمد شاه‌محمدی، (مهران دولت یاری ۴۶) مرتضی ظرافتی، علیرضا ششیری، (امیرحسینی منشلو ۷۶) محمدحسین عباسی، میلاد نیکو ثابت، علی به‌نظر و علی کوروشی کیا
سرمریی: علی ضمیری

لالچین ورزشگاه شیرودی هفته هفتم مسابقات لیگ دسته اول قهرمانی باشگاه‌های استان یادواره شهید محمدحسین بشیری 📍 دو تیم مهر و صنایع دستی در دربی شهر لالچین به مصاف هم رفتند که در این دیدار تیم مهر پیروز میدان شد.
دو تیم در شرایطی به مصاف هم رفتند که صنایع وضعیتی بهتر داشت دو تیم بازی متعادلی را به نمایش گذاشتند در دقیقه ۲۴ بازی علی کوروشی کیا از اشتباه مدافعین صنایع نهایت سود را برد و زنده تنها گل بازی شد پس از این گل تلاش دو تیم راه به جایی نبرد و بازی در نیمه نخست با برتری مهر به آخر رسید.
با آغاز نیمه دوم صنایع دستی تلاش زیادی برای زدن گل داشت اما حملات احساسی این تیم بی‌بهر ماند و در نهایت تیم مهر بانک گل کوروشی‌کیا به پیروزی و کسب ۳ امتیاز رسید.
مهر علی‌رغم این پیروزی همچنان در انتهای جدول قرار گرفت و تیم صنایع نیز علی‌رغم این شکست با ۷ امتیاز در رده چهارم ایستاد.

																																																																																
<div><div></div><div><div>جدول رده‌بندی لیگ دسته اول استان (هفته هفتم)</div></div></div>																																																																																
<table> <tbody><tr> <th>ردیف</th> <th>نام تیم</th> <th>بازی</th> <th>برد</th> <th>مساوی</th> <th>باخت</th> <th>زده</th> <th>خورده</th> <th>تفاضل</th> <th>امتیاز</th></tr> <tr> <td>۱</td> <td>آراد جورقان</td> <td>۷</td> <td>۳</td> <td>۱</td> <td>۳</td> <td>۱۷</td> <td>۱۰</td> <td>۰۷</td> <td>۱۲</td></tr> <tr> <td>۲</td> <td>اتحاد جوان همدان</td> <td>۶</td> <td>۴</td> <td>–</td> <td>۲</td> <td>۹</td> <td>۱۰</td> <td>-۱</td> <td>۱۲</td></tr> <tr> <td>۳</td> <td>شهاب‌پایا علی‌بهار</td> <td>۶</td> <td>۲</td> <td>۱</td> <td>۳</td> <td>۱۲</td> <td>۱۴</td> <td>۰۷</td> <td>۱۰</td></tr> <tr> <td>۴</td> <td>عقاب اسدابآب</td> <td>۶</td> <td>۲</td> <td>۱</td> <td>۳</td> <td>۱۴</td> <td>۱۶</td> <td>۰۲</td> <td>۷</td></tr> <tr> <td>۵</td> <td>صنایع دستی لالچین</td> <td>۶</td> <td>۱</td> <td>۲</td> <td>۳</td> <td>۱۳</td> <td>۱۰</td> <td>۰۳</td> <td>۷</td></tr> <tr> <td>۶</td> <td>رادامردان سامن</td> <td>۶</td> <td>۲</td> <td>–</td> <td>۴</td> <td>۸</td> <td>۱۸</td> <td>-۸</td> <td>۶</td></tr> <tr> <td>۷</td> <td>مهر لالچین</td> <td>۶</td> <td>۱</td> <td>۲</td> <td>۳</td> <td>۹</td> <td>۷</td> <td>-۲</td> <td>۵</td></tr> </tbody></table>	ردیف	نام تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	تفاضل	امتیاز	۱	آراد جورقان	۷	۳	۱	۳	۱۷	۱۰	۰۷	۱۲	۲	اتحاد جوان همدان	۶	۴	–	۲	۹	۱۰	-۱	۱۲	۳	شهاب‌پایا علی‌بهار	۶	۲	۱	۳	۱۲	۱۴	۰۷	۱۰	۴	عقاب اسدابآب	۶	۲	۱	۳	۱۴	۱۶	۰۲	۷	۵	صنایع دستی لالچین	۶	۱	۲	۳	۱۳	۱۰	۰۳	۷	۶	رادامردان سامن	۶	۲	–	۴	۸	۱۸	-۸	۶	۷	مهر لالچین	۶	۱	۲	۳	۹	۷	-۲	۵
ردیف	نام تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	تفاضل	امتیاز																																																																							
۱	آراد جورقان	۷	۳	۱	۳	۱۷	۱۰	۰۷	۱۲																																																																							
۲	اتحاد جوان همدان	۶	۴	–	۲	۹	۱۰	-۱	۱۲																																																																							
۳	شهاب‌پایا علی‌بهار	۶	۲	۱	۳	۱۲	۱۴	۰۷	۱۰																																																																							
۴	عقاب اسدابآب	۶	۲	۱	۳	۱۴	۱۶	۰۲	۷																																																																							
۵	صنایع دستی لالچین	۶	۱	۲	۳	۱۳	۱۰	۰۳	۷																																																																							
۶	رادامردان سامن	۶	۲	–	۴	۸	۱۸	-۸	۶																																																																							
۷	مهر لالچین	۶	۱	۲	۳	۹	۷	-۲	۵																																																																							

پرهیز کنند.

علیرضا گوهری اظهار داشت: همچنین با توجه به پیش‌بینی بارش و خطرات احتمالی، کوهنوردان برای صعود به ارتفاعات کوهستانی این استان احتیاط کنند تا شاهد حوادث ناگوار نباشیم.

وی بیان کرد: ارتفاعات الوند نیز پوشیده از برف است و کوهنوردان باید ضمن پرهیز از تردد در مسیرهای برفگیر و مستعد سقوط بهمن، با احتیاط کامل و با در نظر گرفتن اصول و آموزش‌های مربوطه اقدام به صعود کنند.

شهدای باباعلی در بهار شگفتی ساز شدند

شکست سنگین مدعی شماره یک قهرمانی



شهدای باباعلی ۴- اتحاد جوان همدان صفر گل‌ها: علی طاهری(۱۹)، یاسر رشیدی (۳۱)، علی موصلی (۶۳) و میثم صنایعی (۹۰+۳)

خطار: سعید صدیق شجاع، میثم کلوندی، هومن مرادی و اسماعیل علی یاری از باباعلی و آرش شریفی، عادل میرزایی و علی نبی (از اتحاد جوان)

اخراج: علی نبی از اتحاد جوان
داوران: علی اصغر گوهری، یوسف جباری و علی الطافی از اسدابآب
نماینده هیأت: عباس بهزادی از بهار
تیم شهدای باباعلی: ایوب مصباحی، عادل طیبی، سعید خدابنده‌لوی، سروش کامیار، میثم صنایعی، هومن مرادی (میثم کلوندی ۹۰)، یاسر رشیدی، (سلمان بهرامی ۵۵)، سعید صدیق شجاع، علی موصلی، علی طاهری و اسماعیلی علی یاری
تیم اتحاد جوان، محمود پورآفرن، علی نبی، آرمن شریفی، (صادق چهره‌قانی ۴۶) وحید ده بالا، علی عاشق‌نلو، عباس احمدی، میثم ترک، شهاب بیات، علی غلامی (محمدرضا صادقیور ۳۹) مهرداد چهاردولی و عادل میرزایی (سهبیل نوری سپهر ۷۵)

سرمریی: عبدالرضا رضایی

بهار ورزشگاه جوانان هفته هفتم مسابقات

لیگ دسته اول قهرمانی باشگاه‌های استان

یادواره شهید محمدحسین بشیری

📍تیم فوتبال اتحاد جوان همدان صدرنشین رقابت‌ها برای کسب امتیاز و به دست آوردن قهرمانی نیم‌فصل در ورزشگاه جوانان بهار به مصاف تیم شهدای باباعلی رفت غافل از آنکه قدم به باتلاق این تیم می‌گذارد.

بازی با سوت علی‌اصغر گوهری داور جوان اسدابآدی آغاز شد و تیم شهدای باباعلی از همان دقایق اولیه نبض بازی را در دست گرفت تا خالق شگفتی بزرگی باشد.

تیم اتحاد جوان که هفته گذشته مقابل آراد به شکست داده بود بسرای جبران آن و کسب قهرمانی نیم فصل بازی را دنبال کرد اما در طول نسد دقیقه نشان داد که هیچ نشانی از چهره مدعی قهرمانی ندارد و چنان اسیر بازی خوب حریف شد که حرفی برای گفتن نداشت.

تیم شهدای باباعلی با ارائه فوتبالی حساب شده فراتر از انتظار ظاهر شد و با کسب پیروزی پرگل ۴ بر صفر شگفتی‌ساز نیم‌فصل دسته اول شد تا همه نگاه‌ها را به سوی خود

بدون تمرین و پول

پاس امروز پذیرای ملی حفاری است

📍تیم فوتبال پاس همدان در نهمین هفته از مسابقات لیگ دسته دوم کشور جام آزادگان امروز در حالی مقابل تیم ملی حفاری اهواز قرار می‌گیرد که این تیم تمرکز لازم را ندارد

و در چند روز گذشته شاهد بدومیم و جمشیدیان در اعتراضی به بدقولی مسئولین

استان تمرین تیم را تعطیل کرده است و بازیکنان پاس از بازگشت از امیدیه حتی یک جلسه نیز تمرین نکرده‌اند با گذشت ۹ هفته از رقابت‌ها مسئولین ارشد استان با وعده و وعید

و امروز و امروز و فردا کردن توجهی به این تیم ندارند و هنوز ریالی به حساب بازیکنان واریز نشده و این عوامل باعث شد که پاس برای بازی امروز تمرکز لازم را نداشته باشد و نتواند با تمام توانایی به مصاف حریف برود متأسفانه پاس مشکل ساختاری دارد و تا زمانی که این مشکل حل شود این تیم راه به جایی نخواهد برد.

دو هفته قبل هیأت مدیره باشگاه با سرمریی تیم تشکیل جلسه دارد در آن جلسه متولیان این تیم وعده دادند که به زودی مشکلات پاس حل خواهد شد.

با گذشت دو هفته از این جلسه که خروجی‌اش تنها وعده و وعید بود اتفاقی

کشتی همدان

در کرمانشاه اردو زد

📍تیم کشتی بزرگسالان استان همدان برای کسب آمادگی اردوی مشترکی را در کرمانشاه برگزار می‌نماید.در این اردو کشتی‌گیران شاخص استان با کشتی‌گیران کرمانشاهی سرشاخ می‌شوند.

رئیس هیأت کوهنوردی و صعودهای ورزشی همدان یادآور شد: صعودها باید با تجهیزات کامل و استفاده از راهنمای

باجربه و شناخته شده باشد.

وی افزود: همراه داشتن لباس گرم، تلفن همراه با شارژ کافی، مواد غذایی و لوازم مجهز از جمله مواردی است که کوهنوردان در هنگام صعود باید مد نظر قرار دهند.

بسر اساس پیش‌بینی هواشناسی، سامانه بارشی هم اینک فعالیت خود را در آسمان همدان آغاز کرده و در پی آن برف و باران تا پایان هفته همچان مردم این استان است.

پیشخوان



آغاز فوتبال بانوان در همدان

📍نخستین دوره مسابقات فوتبال بانوان قهرمانی استان در رده سنی زیر ۱۶ سال به همت کمیته بانوان برگزار می‌شود.

در این رقابت‌ها ۵ تیم همدان، نهاوند، تویرکان، ملایر و باشگاه الوند همدان شرکت دارند که رقابت‌های خود را در یک گروه و به صورت رفت و برگشت برگزار می‌کنند.

هفته نخست این رقابت‌ها با انجام دو بازی آغاز شد در این هفته تیم هیأت فوتبال همدان بسا دو گل هیأت فوتبال تویرکان را شکست داد. تیم بانوان نهاوند موفق شد مقابل تیم وحدت ملایر جشنواره گل به راه بیندازد و این تیم را با ۱۲ گل شکست دهد.

در این هفته بانسوان الوند همدان استراحت داشت.در ادامه این رقابت‌ها ودر صورت مساعد بودن هوا هفته دوم برگزار خواهد شد که در یکی از این دیدارها تیم الوند همدان میزبان تیم منتخب همدان خواهد بود.

بهاره سیفی یکی از داوران بین‌المللی استان در هفته اول این مسابقات قضاوت کردند.



قضاوت جمشیدی در لیگ ۲

📍امید جمشیدی داور جوان همدانی امروز در لیگ دسته دوم کشور قضاوت می‌کند.

امروز در کرمانشاه تیم فوتبال بعثت این شهر میزبان مس شهر بابک است. بنا بر اعلام دپارتمان دآوری کوبل دآوری از استان همدان این دیدار را قضاوت می‌کنند.

بنا بر اعلام این کمیته دیدار امروز دو تیم بعثت کرمانشاه و مس شهر بابک را در ورزشگاه ۱۵ خرداد کرمانشاه امید جمشیدی داور جوان همدانی قضاوت خواهد کرد. دو داور دیگر استان محسن دوستان و ابوالفضل بیات جمشیدی را

در امر قضاوت همراهی می‌کنند ضمن آنکه حجت قیانوری نیز در این دیدار به داور چهارم است.



قضاوت مولوی در لیگ ۳ کشور

📍محمد مولوی در رقابت‌های لیگ دسته سوم کشور سوت می‌زند.

از رقابت‌های لیگ دسته سوم کشور امروز یک دیسار در قزوین برگزار می‌شود که تیم فوتبال غفاری تاکستان میزبان ذریای محمودآباد است.بنا بر اعلام دپارتمان دآوری فدراسیون فوتبال این دیدار در محمد مولوی داور جوان

استان قضاوت خواهد کرد که در این راه سامان سبحانمش و سعید نعمت میرغفار وی را همراهی خواهند کرد و سجاد کیانی نیز به عنوان داور چهارم تیم دآوری استان را همراهی می‌کند.



همدان پیشتان در داوری تکواندو

📍تقی وحدتی و حمزه خانجانی افشار در داور درجه یک فدراسیون تکواندو ایران به مسابقات لیگ پومسه و کبوروگی دعوت شدند. دو داور با تجربه و توانمند هیأت تکواندو استان همدان به مسابقات لیگ دسته یک پومسه و لیگ برتر نونهالان در بخش کبوروگی دعوت شدند.حمزه خانجانی افشار که خود از قهرمانان گذشته کبوروگی کشور بوده است در داوری هم توانسته بسیار توانمند و مستحکم جلو رود. تقی وحدتی نیز که از مربیان اخلاق مدار تکواندو استان همدان می باشد در این سالها با عملکرد مطلوب خویش توانسته است پای ثابت اکثر داوری های کشوری باشد .

پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ ماستان

<div><div></div><div><div>The Message Of Madestan's History & Civilization & Culture</div></div></div>
<div><div></div><div><div>همدان پیام</div></div></div>
<div><div></div><div><div>روزنامه</div></div></div>
<div><div></div><div><div>دوشنبه ۲۷ آبان‌ماه ۱۳۹۸ • شماره ۳۶۱۹</div></div></div>
<div><div></div><div><div>ورزشی</div></div></div>
<div><div></div><div><div>varzesh@hamedanpayam.com</div></div></div>

<div><div></div><div><div>خبر</div></div></div>

<div><div></div><div><div>رقابت‌های حساس در فوتسال استان</div></div></div>
<p>📍هفته چهارم مسابقات لیگ برتر فوتسال قهرمانی باشگاه‌های استان با انجام ۳ بازی در شهرهای ملایر و اسدابآب دنبال شد. در ملایر ابتدا تیم وحدت این شهر مقابل میهمان خود فتح کیودراهنگ به میدان رفت. در این دیدار تیم فتح فاتح بازی شد و ۵ بر یک موفق شد میزبان خود را شکست دهد.</p> <p>در دومین دیدار تیم میناق ملایر پذیرای فاتح اسدابآب بود و موفق شد شکست وحدت را جبران کرده و ۵ بر یک میهمان خود را با شکست بدرقه کند.</p>

در اسدابآب نیز تیم میناق میزبان گرین کشاورز نهاوند بود که در این دیدار سروس‌ش موفق شد باگل‌های محسن قایچی (۷) محمد قاسمی شهاب (۱۷) و پژمان منتقی‌نیا (۳۰)سه بر صفر با هدایت مهران مرادیان تیم گرین کشاورز نهاوند با هدایت مهدی نیکرونی را با شکست بدرقه کند.

در هفته پایانی نیم‌فصل این هفته ۳ دیدار انجام خواهد شد که تیم فاتح اسدابآب میزبان گرین کشاورز نهاوند است تیم فتح کیودراهنگ از سروش ملایر در دیداری حساس و سرنوشت‌ساز پذیرایی می‌کند و میناق اسدابآب نیز از وحدت ملایر پذیرایی می‌کند.

با گذشت ۴ هفته از این رقابت‌ها تیم فتح کیودراهنگ و سروش ملایر با کسب ۷ امتیاز صدرنشین هستند و تیم‌های فاتح اسدابآب، وحدت ملایر و میناق اسدابآب با ۶ امتیاز در رده بعدی قرار دارند تیم گرین کشاورز نیز با ۲ امتیاز در انتهای جدول جای دارد.

شهرداری مریانچ در بابل به میدان می‌رود

📍هفته دوازدهم لیگ دسته سوم کشور مرحله مقدماتی امروز در گروه دوم دنبال می‌شود و نماینده استان، شهرداری مریانچ راهی بابل شده تا مقابل ستاره کاسپین این شهر به میدان برود.

شهرداری مریانچ امسال در این رقابت‌ها نمایش ضعیفی ارائه داد و نتوانست انتظارات را برآورده کند این تیم که امید چندانی به بقا در لیگ ندارد امروز در مصاف با تیم مدعی صعود ستاره کاسپین بابل کار سختی پیش‌رو دارد.

شاگردان محمود الماسی در بازی امروز انگیزه بالایی ندارند اما برای ارائه یک فوتبال جوانمردانه قلم به میدان می‌گذارند که امیدواریم با دست پر به همدان برگردند.

دیگر نماینده استان ذوب فلزات که از ادامه رقابت‌ها انصراف داده امروز می‌توانست میزبان فرهنگ البرز باشد که این دیدار انجام نخواهد شد.

در سایر دیدارهای این گروه امروز دماوند آمل با شاهین زنجان دیدار می‌کند. آیتبد سنجح میهمان شهروند رامسر است و دو تیم مدعی قهرمانی برق‌آرا البرز و آذربآب اراک در کرج به مصاف هم می‌روند تیم سولدوز نیز با کمیابی تهران مصاف می‌کند.

ذوب فلزات و احتظاظی نقره داغ شدند

📍به دنبال حوادث به وجود آمده در دیدار تیم‌های شهرداری مریانچ و ذوب فلزات بهار که در رقابت‌های مرحله اول لیگ دسته سوم کشور به وقوع پیوست، داور، بازی دو تیم را در دقیقه ۵ بازی به دلیل ناامنی تعطیل کرد در این بازی تیمان احتظاظی به داور حمله کرد و وی را کتک زد.

پرونده این دیدار به کمیته انضباطی ارجاع شد و این کمیته نیز در روز گذشته پس از بحث و بررسی آرای خود را صادر کرد.

باشگاه ذوب فلزات مدارکی دال بر بی‌اخلاقی داور و درخواست‌های نامتعارف وی از باشگاه به فدراسیون ارسال کرده بود که کمیته انضباط بدون توجه به این مستندات این آرا را صادر کرده است هر چند انصراف تیم ذوب فلزات از رقابت‌های دسته سوم کشور در شدت این احکام بی تأثیر نبوده است.

۱-بیمان احتظاظی بازیکن شماره ۲۶ ذوب فلزات به مدت ۱ ماه از حضور در مسابقات و اماکن ورزشی محروم و مبلغ ۲۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.

۲-باشگاه ذوب فلزات نیز ضمن آنکه نتیجه این دیدار ۳ بر صفر به سود شهرداری مریانچ اعلام شده است مبلغ ۲۰ میلیون ریال نیز جریمه شده است این احکام قطعی است.

قهرمانان بسکتبال سه‌نفره همدان معرفی شدند

📍قهرمانان نخستین دوره مسابقات بسکتبال سه‌نفره بانوان همدان با برگزاری یک دوره مسابقه معرفی شدند.
تیم بانوان در این دوره از مسابقات که براساس نظارت سایت جهانی بسکتبال و به میزبانی سالن تختی شهر همدان برگزار شد، حضور داشتند.در پایان این رقابت ها تیم فرزانه الف عنوان قهرمانی را کسب کرد، تیم صادقی ب دوم شد و تیم فرزانه ب بر سکوی سوم ایستاد.این مسابقات به صورت آنلاین از سایت جهانی بسکتبال (FIBA) پخش شد.
با ثبت این مسابقات در سایت جهانی تمامی بازیکنان شرکت کننده دارای رنکینگ و جایگاه جهانی شدند. همچنین از این پس فعالیت و شرکت این نقرات در مسابقات مختلف باعث بالا رفتن جایگاه آنها در سایت جهانی خواهد شد.

جشنواره فرهنگی ورزشی در سالن حجاب

📍همزمان با هفته وحدت و ولادت نبی مکرم اسلام (ص) و فرزندگرامیشان امام جعفرصادق(ع)یک دوره جشنواره فرهنگی ورزشی بدمینتون با حضور مربیان و ورزشکاران این رشته درسالن حجاب همدان برگزار شد.پس از اجرای برنامه های متنوع فرهنگی و ورزشی از ورزشکاران حاضر تقدیر به عمل آمد.

کریمی، دانیال شریعتی، مهدی حاجیلویان، محمد سروش زنجبیر، یوسف کامرانی و علی رضایی از همدان،

حسین رسولی از فامنین

مهران میرزائسی، فرزاد قهرمانی و فرزین قهرمانی از اسدابآد

مریسان: مسعود مظفری جوکار، سعید کرمانی، علی محمد المایر و امید یوسفی

داریوش ولی‌زاده، میثم مصطفی جوکار، ایمان غلام‌حسینی، سجاد چهاردولی، محمدجواد

جمال ججری از ملایر

مسعود کمرونند، دانیال گیوی، علیرضا ابراهیمی، نیکزاد علیزاده و علی قانوری از

نهاوند

رضا اسدی‌پور و عرفان المایر از تویرکان

جمال خدابنده‌لوی، رضا شاه محمدی، علیرضا

^[1] همزمان با هفته وحدت و ولادت نبی مکرم اسلام (ص) و فرزندگرامیشان امام جعفرصادق(ع)یک دوره جشنواره فرهنگی ورزشی بدمینتون با حضور مربیان و ورزشکاران این رشته درسالن حجاب همدان برگزار شد

همدان پیام روزنامه

پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ مادستان

www.HamedanPayam.com

روزنامه صبح استان

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: نصرت ا.. طاقتی احسن
سردبیر: بلد. طاقتی احسن
مدیراجرایی:سیده نریا جلالی
نشانی: همدان، ابتدای خیابان مهدیه، روبروی دبیرستان شریعتی
ساختمان پیام
صندوق پستی:
تلفن:۳۸۲۴۴۳۳ (۷وژه)
آگهی:۳۸۲۴۴۳۳
لیتوگرافی و چاپ: پیام رسانه (۳۴۵۶۳۲۱ - ۰۸۱)

پایگاه اینترنتی:www.Hamedanpayam.com
ارتباط با روزنامه:۰۱۰۰۶۰۶۶
www.Hamedanpayam.com
info@Hamedanpayam.com
Hamedanpayam@yahoo.com
ارتباط با روزنامه:
ارتباط با مدیرمسئول:modir@Hamedanpayam.com
ارتباط با سردبیر:sardabir@Hamedanpayam.com
agahi@hamedanpayam.com
سرویس آگهی:
سرویس اشتراک:eshterak@hamedanpayam.com
چاپخانه پیام رسانه: lithoma@yahoo.com

آب و هوا

پیش‌بینی وضع هوا:
صفاح تا کی‌ام‌بی - بارش برآکنده
اوقات شرعی
انان صبح ۰۵:۲۶
طلوع خورشید ۰۶:۵۲
انان ظهر ۱۲:۰۱
غروب خورشید ۱۷:۰۹
انان مغرب ۱۷:۲۹
نیجه شب شرعی ۲۳:۱۸

«من موبسه زانمیرنگ تهران

دوشنبه ۲۷ آبان‌ماه ۱۳۹۸ ● **۲۰ ربیع الاول ۱۴۴۱** ● **۱۸ نوامبر ۲۰۱۹** ● شماره ۳۶۱۹

فناوری

آیا کفش پاشنه بلند واقعا ضرر دارد؟

🇺🇸 ۷۰ درصد زنان کفش‌های پاشنه بلند می‌پوشند و ۴۰ درصد از آن‌ها

به طور روزانه از این کفش‌ها استفاده می‌کنند. گفته می‌شود استفاده از کفش‌های پاشنه بلند بر مفصل زانو اثر گذار است و نشانه‌های شیوع آرتروز در مفصل زانو مشاهده شده‌است.به گزارش ایسنا، پوشیدن کفش‌های پاشنه بلند نیروی تماس مفصلی در کمپارتمان داخلی زانو، نیروی تماس مفصلی کشککی رانی را در فاز استنس گامبرداری افزایش می‌دهد. افزایش این نیروها به صورت تجمعی حین راه رفتن، می‌تواند مفصل را در معرض خطر تخریب و آرتروز قرار دهد. دردهای مفاصل زانو و کشککی رانی، علام هشدار دهنده پوشیدن کفش‌های پاشنه بلند هستند و توصیه می‌شود به جای استفاده از کفش‌های پاشنه بلند، از کفش‌های تخت یا کفش‌های با حداقل ارتفاع پاشنه استفاده شود.

تشخیص سرطان حاد مغز استخوان با هوش مصنوعی

🇺🇸 محققان آلمانی موفق به تولید یک سیستم "هوش مصنوعی" شدند که می‌تواند با استفاده از نمونه خون، سرطان خون یا "لوسمی" را تشخیص دهد.به گزارش ایسنا، محققان آلمان یک سیستم خودکار توسعه داده‌اند که الگوریتم‌های یادگیری عمیق را اجرایی می‌کند تا به طور خودکار و با استفاده از نمونه‌هایی خونی، سلول‌ها را طبقه‌بندی کند.سیستم رایانه‌ای محققان آلمانی قادر است متغیرهایی را که به سلول‌های مبتلا به بیماری مربوط است را تعریف کند.

محققان هم این فناوری را با اجرای تصاویر نمونه‌های سرطانی از ۱۰۰ بیمار مبتلا به "لوسمی حاد مغز استخوان" و ۱۰۰ فرد سالم مورد تایید قرار دادند.

گزارش

معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از سپردن میزبانی اجلاس بین‌المللی گردشگری روستایی به ایران در سال آینده خبر داد.

ولی تیموری با اعلام این خبر اظهار کرد: ایران سال آینده میزبان این اجلاس بین‌المللی است. وی با بیان اینکه سال گردشگری هر ساله از پنجم مهر ماه آغاز می‌شود ادامه داد: با توجه به اینکه گردشگری روستایی و طبیعت‌گردی شعار گردشگری دنیاست، ایران آمادگی خود را برای میزبانی اجلاس گردشگری روستایی در ایران اعلام کرده است. تیموری با اشاره به اینکه سند راهبردی توسعه گردشگری روستایی کشور در حال تهیه است، گفت: این سند در اجلاس بین المللی گردشگری روستایی ایلان می‌شود.

معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: مردم ایران اهل سفر و خرج کردن در سفر هستند و باید به ظرفیت گردشگری داخلی توجه جدی شود.

وی با بیان اینکه ساماندهی و توزیع سفر داخلی در اولویت کاری حوزه گردشگری است، افزود:درد دنیا گردشگری به عنوان ابزاری برای توزیع عادلانه ثروت محسوب می‌شود.

معاون وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با بیان اینکه دوران سفرهای انبوه تمام شده و سفرها به سمت سفرهای تخصصی هدایت می‌شود گفت: ۹۸ درصد سفرهای داخلی ایران به سمت شهرهای کوچک و روستاهاست و گردشگری روستایی مقصد اصلی تورهای داخلی است.

گردشگری

ایران میزبان اجلاس بین‌المللی گردشگری روستایی روستاها و شهرهای کوچک مقصد ۹۸ درصد سفرهای داخلی

🇺🇸 معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از سپردن میزبانی اجلاس بین‌المللی گردشگری روستایی به ایران در سال آینده خبر داد. ولی تیموری با اعلام این خبر اظهار کرد: ایران سال آینده میزبان این اجلاس بین‌المللی است. وی با بیان اینکه سال گردشگری هر ساله از پنجم مهر ماه آغاز می‌شود ادامه داد: با توجه به اینکه گردشگری روستایی و طبیعت‌گردی شعار گردشگری دنیاست، ایران آمادگی خود را برای میزبانی اجلاس گردشگری روستایی در ایران اعلام کرده است. تیموری با اشاره به اینکه سند راهبردی توسعه گردشگری روستایی کشور در حال تهیه است، گفت: این سند در اجلاس بین المللی گردشگری روستایی ایلان می‌شود.

معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: مردم ایران اهل سفر و خرج کردن در سفر هستند و باید به ظرفیت گردشگری داخلی توجه جدی شود.

وی با بیان اینکه ساماندهی و توزیع سفر داخلی در اولویت کاری حوزه گردشگری است، افزود:درد دنیا گردشگری به عنوان ابزاری برای توزیع عادلانه ثروت محسوب می‌شود.

معاون وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با بیان اینکه دوران سفرهای انبوه تمام شده و سفرها به سمت سفرهای تخصصی هدایت می‌شود گفت: ۹۸ درصد سفرهای داخلی ایران به سمت شهرهای کوچک و روستاهاست و گردشگری روستایی مقصد اصلی تورهای داخلی است.

روش‌های کسب درآمد مسافران

🇺🇸 حامد الماسی، گردشگر ایرانی که از این طریق به کشورهای مختلفی سفر کرده، در تازه‌ترین یادداشت خود به روش‌های کسب درآمد در سفر اشاره کرده است.

پس از دقت در کاهش هزینه‌های سفر کار در سفر و داشتن درآمد حین سفر، عاملی مهم برای استمرار سفرهای غالباً طولانی و مدیریت کردن مخارج سفر است. به روش‌های متفاوت می‌توان در سفر درآمد داشت. اگر هنر یا حرفه‌ای دارید می‌توانید به انواع مختلف از آن برای درآمدزایی در سفر استفاده کنید.

انجام هنرها و صنایع دستی مانند کارهای ظریف با چوب و سنگ، انواع بافتنی مانند دستبند و سربند و دست‌ساخته‌هایی از این دست می‌تواند برای شما در سفر تولید درآمد داشته باشد. اتفاقاً این کارهای درآمدزا، چندان به ابزار سنگین یا غیر قابل حمل نیاز ندارد و با داشتن یک مَغار برای کنه‌کاری‌های کوچک و چند سنباده و یک چاقوی کوچک می‌توانید از تکه‌های مختلف چوب که سر رانتهان فراوان است، کاردستی‌های جذابی بسازید.

بدانیده که به عنوان یک گردشگر شناس خوبی برای فروش محصولات خود دارید. اگر هم اجرای موسیقی خیابانی می‌کنید هم از این شناس برخوردار هستید که حمایت شوید. چراکه معمولاً مردم به هنرهایی اینچنین از سمت یک کوله‌گرد روی خوش نشان می‌دهند. کسب و کارهای اینترنتی و کارهایی که از راه دور قابل کنترل هستند هم امروزه راه بسیار مناسبی برای درآمد در سفر به شمار می‌رود. یعنی اگر شغلی دارید که می‌توانید با خود همراه کنید و در سفر هم درآمدی داشته باشید، خوش شناس هستید و وقت آن است که بر اساس علاقه‌تان یعنی سفر، تغییر در سبک زندگی‌تان ایجاد کنید. اگر به کسب درآمد از اینترنت یا به اصطلاح نت ورک مارکتینگ هم آشنایی دارید، فرصت خوبی برای سفرهای نسبتاً طولانی دارید.

سینما

۱. قدس ۱..... مطرب

قدس ۲..... هزارتو – منطقه پرواز

منوع

۱. فلسطین ۱..... منطقه پرواز ممنوع

فلسطین ۲سمفونی دوم – چشم و گوش بسته

سینما کانون: کلوب همسران – ایگس لاج

همین ملایر: مطرب – هزارتو – منطقه پرواز

منوع

آزادی توپسرکان: کلوب همسران – تیلی

و من

فعالیت دوباره پیست تاریک دره همدان که سال گذشته به دلایل متعددی متوقف شده بود، می‌تواند پایتخت تاریخ و تمدن ایران زمین بکند.

گردشگری زمستانی یکی از شاخه‌های مهم صنعت گردشگری است. این نوع گردشگری در شهرها و مناطقی رونق دارد که زمستان پربرف و سردی داشته باشند. گردشگرانی که در مناطق گرمسیری سکونت دارند و از رحمت برف برخوردار نیستند پای ثابت گردشگری زمستانی به شمار می‌آیند.

❖ ظرفیت بالقوه همدان در گردشگری زمستانی

همدان با جغرافیایی کوهستانی و برخورداری از زمستان‌های سرد و پربرف یکی از مقاصد مهم گردشگری زمستانی در کشور محسوب می‌شود. در دهه ۸۰ مسئولان استان و متولیان گردشگری همدان تصمیم گرفتند برای رونق و ساماندهی گردشگری زمستانی و جذب گردشگر در فصل زمستان جشنواره‌ای تحت عنوان جشنواره زمستان در همدان برگزار کنند اما علم برنامه‌ریزی مناسب، عدم همکاری بین دستگاه‌های ذی‌ربط و تبلیغات ضعیف از یک سو و از سوی دیگر کاهش نزولات آسمانی در چند سال گذشته باعث شد این جشنواره کارآمد نباشد و کمکی به ساماندهی و توسعه گردشگری زمستانی در همدان نکند؛ به همین دلیل از ۴، ۳ سال پیش برگزاری این جشنواره به طور کامل متوقف شد.

اما همدان با برخورداری از پیست اسکی تاریک دره، که یکی از ۳ پیست مهم و بزرگ کشور است می‌تواند همچنان به جذب گردشگر در زمستان امیدوار باشد؛ به ویژه آن که بر اساس پیش بینی‌ها، این شهر زمستان پر برفی را امسال پشت‌سر خواهد گذاشت و سال گذشته نیز برف کافی برای فعالیت پیست باریده بوداین پیست از ظرفیت بالایی برای رونق گردشگری زمستانی در همدان برخوردار است؛ چنان که رئیس کمیسیون اقتصاد، سرمایه‌گذاری و گردشگری شورای شهر همدان معتقد است ظرفیت مغفول گردشگری ورزشی زمستانی باید در پیست تاریک‌دره همدان احیاء شود.

پیست تاریک دره در ۱۰ کیلومتری جنوب غربی جاده گنج‌نامه و در دامنه‌های کوه لوند قرار گرفته است. این پیست پس از پیست‌های شمشک و دیزین به‌عنوان سومین پیست مهم کشور محسوب می‌شود و به دلیل نزدیکی به مرکز شهر در نوع خود در کشور بی‌نظیر است . پیست تاریک‌دره با یک هزار و ۶۰۰ متر طول قابلیت

پیست تاریک دره در ۱۰ کیلومتری جنوب غربی جاده گنج‌نامه و در دامنه‌های کوه لوند قرار گرفته است. این پیست پس از پیست‌های شمشک و دیزین به‌عنوان سومین پیست مهم کشور محسوب می‌شود و به دلیل نزدیکی به مرکز شهر در نوع خود در کشور بی‌نظیر است . پیست تاریک‌دره با یک هزار و ۶۰۰ متر طول قابلیت

فراخوان جشنواره تجسمی فجر منتشر شد

🇺🇸 فراخوان دوازدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر(طوبسای زرین) با رویکرد گفت‌وگوی هنرها؛ آفرینش تجسمی نوین با نگاهی بین رشته‌ای منتشر شد.

به گزارش خبرآنلاین، در این فراخوان آمده است؛ تمامی هنرمنان تجسمی ایران، پژوهشگران و دانشگاهیان، انجمن‌های هنری، تشکله‌ها، مراکز هنری، نگارخانه‌ها و فعالان عرصه هنرهای تجسمی به این جشن دعوتند. اهداف جشنواره جشنواره در فراخوان بدین شرح اعلام شده است:

ترویج هنرمنان به سمت شیوه‌های معاصر خلق آثار در بستر هنرهای تجسمی. معرفی و نمایش نمونه‌هایی از برترین و جدیدترین آثار هنرمنان ایرانی و نمایش دستاوردهای خلاقانه هنری. ایجاد فضای گفت‌وگو میان اهالی جامعه هنرهای تجسمی کشور. ایجاد زمینه برای رشد هنر معاصر ایران. ایجاد فرصت برای ارتقای آگاهی و هنر هنرمنان ایرانی. شورای سیاست‌گذاری جشنواره تجسمی فجر اعلام کرد: جشنواره در ۱۰ رشته هنری تصویرسازی، خوشنویسی، سرامیک، عکاسی، کاریکاتور و کارتون، طراحی گرافیک، مجسمه، نقاشی، نگارگری و رسانه‌های هنری جدید (شامل سه رسانه ویدئواتر، پرفورمنس‌آرت، و چیدمان) برگزار می‌شود. هنرمنان علاقه‌مند می‌توانند طبق ضوابط جشنواره در رشته‌های یادشده آثار خود را ارائه کنند.

در فراخوان جشنواره دوازدهم تجسمی فجر برای امکان دادن به بروز خلاقیت هنرمنان و دوری از محدودیت محتوایی، موضوع جشنواره آزاد اعلام

فعالیت دوباره پیست تاریک دره همدان که سال گذشته به دلایل متعددی متوقف شده بود، می‌تواند پایتخت تاریخ و تمدن ایران زمین بکند.

گردشگری زمستانی یکی از شاخه‌های مهم صنعت گردشگری است. این نوع گردشگری در شهرها و مناطقی رونق دارد که زمستان پربرف و سردی داشته باشند. گردشگرانی که در مناطق گرمسیری سکونت دارند و از رحمت برف برخوردار نیستند پای ثابت گردشگری زمستانی به شمار می‌آیند.

❖ ظرفیت بالقوه همدان در گردشگری زمستانی

همدان با جغرافیایی کوهستانی و برخورداری از زمستان‌های سرد و پربرف یکی از مقاصد مهم گردشگری زمستانی در کشور محسوب می‌شود. در دهه ۸۰ مسئولان استان و متولیان گردشگری همدان تصمیم گرفتند برای رونق و ساماندهی گردشگری زمستانی و جذب گردشگر در فصل زمستان جشنواره‌ای تحت عنوان جشنواره زمستان در همدان برگزار کنند اما علم برنامه‌ریزی مناسب، عدم همکاری بین دستگاه‌های ذی‌ربط و تبلیغات ضعیف از یک سو و از سوی دیگر کاهش نزولات آسمانی در چند سال گذشته باعث شد این جشنواره کارآمد نباشد و کمکی به ساماندهی و توسعه گردشگری زمستانی در همدان نکند؛ به همین دلیل از ۴، ۳ سال پیش برگزاری این جشنواره به طور کامل متوقف شد.

اما همدان با برخورداری از پیست اسکی تاریک دره، که یکی از ۳ پیست مهم و بزرگ کشور است می‌تواند همچنان به جذب گردشگر در زمستان امیدوار باشد؛ به ویژه آن که بر اساس پیش بینی‌ها، این شهر زمستان پر برفی را امسال پشت‌سر خواهد گذاشت و سال گذشته نیز برف کافی برای فعالیت پیست باریده بوداین پیست از ظرفیت بالایی برای رونق گردشگری زمستانی در همدان برخوردار است؛ چنان که رئیس کمیسیون اقتصاد، سرمایه‌گذاری و گردشگری شورای شهر همدان معتقد است ظرفیت مغفول گردشگری ورزشی زمستانی باید در پیست تاریک‌دره همدان احیاء شود.

پیست تاریک دره در ۱۰ کیلومتری جنوب غربی جاده گنج‌نامه و در دامنه‌های کوه لوند قرار گرفته است. این پیست پس از پیست‌های شمشک و دیزین به‌عنوان سومین پیست مهم کشور محسوب می‌شود و به دلیل نزدیکی به مرکز شهر در نوع خود در کشور بی‌نظیر است . پیست تاریک‌دره با یک هزار و ۶۰۰ متر طول قابلیت

پیست تاریک دره در ۱۰ کیلومتری جنوب غربی جاده گنج‌نامه و در دامنه‌های کوه لوند قرار گرفته است. این پیست پس از پیست‌های شمشک و دیزین به‌عنوان سومین پیست مهم کشور محسوب می‌شود و به دلیل نزدیکی به مرکز شهر در نوع خود در کشور بی‌نظیر است . پیست تاریک‌دره با یک هزار و ۶۰۰ متر طول قابلیت

پیست تاریک دره در ۱۰ کیلومتری جنوب غربی جاده گنج‌نامه و در دامنه‌های کوه لوند قرار گرفته است. این پیست پس از پیست‌های شمشک و دیزین به‌عنوان سومین پیست مهم کشور محسوب می‌شود و به دلیل نزدیکی به مرکز شهر در نوع خود در کشور بی‌نظیر است . پیست تاریک‌دره با یک هزار و ۶۰۰ متر طول قابلیت

فعالیت دوباره پیست تاریک دره همدان که سال گذشته به دلایل متعددی متوقف شده بود، می‌تواند پایتخت تاریخ و تمدن ایران زمین بکند.

گردشگری زمستانی یکی از شاخه‌های مهم صنعت گردشگری است. این نوع گردشگری در شهرها و مناطقی رونق دارد که زمستان پربرف و سردی داشته باشند. گردشگرانی که در مناطق گرمسیری سکونت دارند و از رحمت برف برخوردار نیستند پای ثابت گردشگری زمستانی به شمار می‌آیند.

وی با بیان اینکه ساماندهی و توزیع سفر داخلی در اولویت کاری حوزه گردشگری است، افزود:درد دنیا گردشگری به عنوان ابزاری برای توزیع عادلانه ثروت محسوب می‌شود. معاون وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با بیان اینکه دوران سفرهای انبوه تمام شده و سفرها به سمت سفرهای تخصصی هدایت می‌شود گفت: ۹۸ درصد سفرهای داخلی ایران به سمت شهرهای کوچک و روستاهاست و گردشگری روستایی مقصد اصلی تورهای داخلی است.

<div><div> </div><div><div>حَدیث:</div></div></div>	<div><div> </div><div><div>آب و هوا</div></div></div>
<div><div> </div><div><div>امام باقر (ع):</div></div> <p>از امام باقر (ع) پرسیدم: حدود بزرگ نماز کدامند؟ فرمود: هفت چیزند: وضو، وقت، قبله، تکبیر اقلاین، رکوع، سجده و دعا.</p> <p>بهار: ۱۴۲۲ ع ۲۰۰۱ م</p> </div>	<div><div> </div><div><div>پیش‌بینی وضع هوا:</div></div> <p>صفاح تا کی‌ام‌بی - بارش برآکنده</p> اوقات شرعی انان صبح ۰۵:۲۶ طلوع خورشید ۰۶:۵۲ انان ظهر ۱۲:۰۱ غروب خورشید ۱۷:۰۹ انان مغرب ۱۷:۲۹ نیجه شب شرعی ۲۳:۱۸</div>
<div><div> </div><div><div>دوبیتی:</div></div> <p>زوصلت تا یکی فرد آیم وشم بمگوگویی که در گویم نیایی</p> <p>چگر بر سوز و بر درد آیم وشم مو تا کی بارخ زرد آیم وشم</p> <p>بناقص</p> </div>	<div><div> </div><div><div>آب و هوا</div></div></div>

دوشنبه ۲۷ آبان‌ماه ۱۳۹۸

ربیع الاول ۱۴۴۱

۱۸ نوامبر ۲۰۱۹

شماره ۳۶۱۹

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com

www.HamedanPayam.com